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400.000 nye 
jobber i fjor
For første gang på syv år er 

det skapt fl ere jobber enn det 
er gått tapt i Spania. Ferske tall 
fra spanske myndigheter viser at 
sysselsettingen i 2014 økte med 
over 400.000 stillinger. Forrige 
gang jobbtallene gikk oppover 
var i 2007.

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!
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I år kommer spansk økonomi 
for alvor til å ta seg opp. Det 

mener landets statsminister Ma-
riano Rajoy. Alle er imidler-
tid ikke like optimistiske som 
statsministeren. Så sent som i 

desember fi kk han kritikk for å 
rosemale situasjonen og for å 
erklære krisetider for over mens 
millioner av mennesker står 
uten jobb. 

Spansk økonomi 
blir bedre i 2015

Norsk kunst 
utstilt i Altea
Torsdag 8. januar var det 

vernissasje for kunstutstil-
lingen som Associasion Arti-
sta Altea presenterer i galleriet 
Fundacion Frax. Her utstiller 
kunstnere som bor på Costa 
Blanca sine kunstverk. To av de, 
er norske Gerd-Vigdis Pedersen 
og Thor Asgeir Johannessen.
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I sin nyttårsmelding 31. de-
sember ønsker Spanias 
statsminister Mariano Rajoy 

folket et godt 2015 og takker de 
som i 2014 hjalp til i vanskelige 
tider. 

I følge de konservatives parti-
leder er Spania ute av krisetider 
og vil «som alltid» fortsette med 
styrke fremover. Den spanske 
statsministeren har tidligere ka-
rakterisert 2014 som året der 
Spania «gjenvant kontroll» og 
2015 som året der økonomien 
«for alvor tar seg opp». Samtidig 
får statsministeren kritikk for å 
formidle en overdreven optimis-
me og for å erklære krisetider for 
over, mens millioner av mennes-
ker står uten jobb og sliter øko-
nomisk.

Partido Popular har lenge forsøkt 
å selge budskapet om at de er det 
rette partiet til å styre landet også 
etter parlamentsvalget i slutten 
av 2015. Her er den økonomiske 
politikken regnet som partiets 
eneste argument. 

Senest i desember måtte imid-
lertid statsminister Rajoy gå ut 
i media og moderere sine utta-
lelser og anerkjenne at landets 
økonomiske oppgang ikke hadde 
nådd alle lag i samfunnet.

Statsministeren måtte erkjenne at 
mange fremdeles slet økonomisk 

etter fl ere år med nedgangstider 
og at mye arbeid gjenstod for å 
få landet på rett kjøl.

Likevel er det grunn til opti-
misme for spanjolene. Spansk 
økonomi har vært i vekst i over 
ett år og sysselsetningen har i 
samme periode gått sakte men 
sikkert oppover. Nylig kunne 
landets sentralbank, Banco de 
España, vise til foreløpige be-
regninger som tilsa en kvartals-
vis økonomisk vekst på 0,6 pro-
sent i de tre siste månedene av 
2014. Dersom tallene er riktige 
innebærer det landets bruttona-
sjonalprodukt i fjor økte med 
rundt to prosent.

Resultatene blir oppfattet som 
oppløftende. Samtidig advarer 
sentralbanken om usikkerheten 
knyttet til økonomien i det nye 
året, blant annet med hensyn til 
sysselsettingen. Det legges vekt 
på at arbeidsledigheten fremde-
les er svært høy og at økono-
mien tross et år med økonomisk 
vekst fremdeles er i en sårbar 
fase.

Den positive utviklingen i 
spansk økonomi startet i tredje 
kvartal i 2013 etter mer enn to 
år med økonomisk nedgang. 
Tall fra oktober 2014 viser at 
landets bruttonasjonalprodukt 
på ett år har vokst med over en 
og en halv prosent. Det er den 
bratteste vekstkurven siden star-
ten på fi nanskrisen i 2008. Lan-
det opplever også en forsiktig 

bedring innen arbeidsmarkedet 
med ledighetstall som for første 
gang siden krisen er kommet 
under 24 prosent. Arbeidsledig-
heten var på sitt høyeste i mars 
i 2013 med hele 27,1 prosent. 
Tidligere beregninger fra re-

gjeringen tilsier at forbruket og 
investeringer vil fortsette å øke 
i tiden fremover og gi en økono-
misk vekst på minst to prosent 
i 2015.
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OPTIMIST: Statsminister Mariano Rajoy er optimist og tror at den span-
ske økonomien blir bedre i 2015.

Spania

- Økonomien blir bedre i år
2015 kommer til å bli året der spansk økonomi for alvor tar seg opp. Det mener landets 
statsminister Mariano Rajoy. Alle er imidlertid ikke like optimistiske som statsministeren. 
Så sent som i desember fi kk han kritikk for å rosemale situasjonen og for å erklære krisetider 
for over mens millioner av mennesker står uten jobb. Likevel er det grunn til optimisme 
med en økonomi som har vært i vekst i over ett år og en forsiktig økende sysselsetning. 

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER
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Veksten i spansk økonomi 
har holdt seg i over et år 
og ledigheten har sagte 

men sikkert blitt lavere. 

ARBEIDSMARKEDET
Riktignok er det fremdeles van-
skelig å få innpass på det span-
ske arbeidsmarkedet og mange 
spanjoler har i løpet av året som 
er gått mistet jobben, men ikke 
like mange som året før. Det gir 
grunn til optimisme for 2015.

I følge beregningene fra spanske 
trygde- og arbeidsmyndigheter 
(Seguridad Social) økte sys-
selsettingen i Spania med hele 
417.574 stillinger i fjor. Samtidig 
gikk arbeidsledigheten ned med 
253.627 personer.

REISE UTENLANDS
Det er andre år på rad at ledighe-
ten totalt sett går ned, men ikke 
siden 1998 har den gått raskere 
ned enn den gjorde i 2014.

Lavere ledighetstall skyldes 
imidlertid ikke bare at det ska-
pes nye jobber. De siste årene 
har mange reist til utlandet for 
å fi nne seg jobb. At folk slutter 
å stå registrert som arbeidsledig 
beror også på at de har nådd pen-
sjonsalder. 

Det oppfattes derfor som svært 
positivt at Spania for første gang 
siden 2007 kan vise til en reell 
økning i sysselsettingen.

Arbeidsledigheten i Spania økte 
i årene 2007, 2008, 2009, 2010, 
2011 og 2012. Etter første kvar-
tal i 2013 ble andelen ledige målt 
til over 27 prosent. 

ØKONOMISK NEDGANG
Dette året snudde imidlertid den 
negative trenden. Etter mer enn 
to år med sammenhengende 
økonomisk nedgang økte brut-
tonasjonalprodukt og ledighets-
tallene begynte å gå ned. Et sted 
mellom 23 og 24 prosent av ar-
beidsdyktige i yrkesaktiv alder er 
i dag uten jobb i Spania.

For første gang på syv år er det skapt fl ere job-
ber enn det er gått tapt i Spania. Ferske tall fra 
spanske myndigheter viser at sysselsettingen i 
2014 økte med over 400.000 stillinger. Forrige 
gang jobbtallene gikk oppover var i 2007.

Spania

Sysselsettingen 
økte med over 
400.000 stillinger

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!
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Selv om lovendringen skal 
gjelde for alle typer ter-
rorhandlinger legges det 

ikke skjul på at behovet for en 
offensiv mot islamske funda-
mentalister og fenomenet hellig 
krig ligger bak. Initiativet til en 
ny lov kommer som resultat av 
enighet mellom partilederne i 
regjeringspartiet Partido Popu-
lar og opposisjonspartiet PSOE. 
Loven skal behandles som en 
hastesak i Kongressen.

Regjeringspartiet Partido Po-
pular har til nå arbeidet med 
et eget forslag til nye terrorbe-
stemmelser uten å innlemme op-
posisjonspartiet PSOE i proses-
sen. I følge avisen El País skal 
PSOE ha ment at regjeringens 
sololøp brøt med 30 års tradi-
sjon for samarbeid mot terror i 
Spania. PP har etter det endret 

kurs og invitert PSOE med på å 
utforme den nye lovendringen. 
En delegasjon fra begge partie-
ne vil i samarbeid med de andre 
partiene i Kongressen komme 
frem til nye regler. Arbeidet er 
fremskyndet etter angrepet på 
det satiriske tidsskriftet Charlie 
Hebdo i Paris 7. januar og skal 
behandles som en hastesak i na-
sjonalforsamlingen.

I den nye lovendringen vil det 
bli fokusert på hvordan man 
best kan møte dagens terrortrus-
ler. Mens de gamle reglene først 
og fremst var beregnet på terror-
celler og militante grupperinger 
vil offensiven i større grad rettes 
mot individer som handler alene 
og med spesiell fokus på bruk 
av sosiale medier, web-sider og 
fora på Internett.

Strengere kontroll og sanksjo-
ner knyttet til rekruttering til ter-
roristgrupper og våpentrening i 
utlandet er blant de viktigste 
punktene. Her vil problemet 

med land som «eksporterer» 
hellige krigere som blant an-
net Yemen og Syria stå i fokus. 
Som ledd i dette vil overvåk-
ning og registrering av brukere 
av tvilsomme nettsider være et 
virkemiddel. Samtidig påpekes 
det at hvilke regler man skal ha 
for slik kontroll kan bli et van-
skelig spørsmål, med hensyn til 
personvernet og til for eksempel 
forskere som jobber med temaet 
og andre som ikke har voldelige 
intensjoner men bare er nysgjer-
rig på innholdet på slike sider.

Regler for passasjerregistrering 
ved internasjonale fl yvninger 
er et annet punkt det jobbes 
med og som inngår i arbeidet 
med å spore opp og identifi sere 
folk som lar seg rekruttere til 
kamptrening med terroristgrup-
per i utlandet. Reglene rundt et 
såkalt PNR-register (Passenger 
Name Record) har vært under 
utredning lenge, men trappes 
opp etter angrepet i Paris og et-
ter påtrykk fra EU. Regjeringen 

jobber også med å få på plass 
nye tiltak mot terror som ikke 

krever lovendringer, skriver avi-
sen El País.

Spania vil endre landets straffelov for å slå hardere ned på terror-
handlinger. En lovendring har lenge vært på trappene, men frem-
skyndes etter angrepet på tidsskriftet Charlie Hebdo i Paris.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Strengere lover mot terror

STRENGERE: Spania vil endre landets sttraffelov for å slå hardere ned 
på terrorhandlinger.
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Det over hundre og femti 
år gamle fyret har i 
dag ingen funksjon, 

men ligger i et verneverdig na-
turområde og er ansett som en 
arkitektonisk skatt på øya. Alle 
er derfor ikke like begeistret for 
prosjektet. Motstandere av pla-
nene har allerede varslet innsi-
gelser mot utbyggingen.

I følge avisen Información har 
selskapet Josector Juan Luis SL 
presentert et byggeprosjekt der 
Faro de Tabarca skal gjøres om 
til et ”lite” og ”sjarmerende” 
hotell med det gamle fyret som 
en viktig del av attraksjonen. 
Det skal ikke være aktuelt å en-
dre byggets utforming, noe som 
begrenser hotellets størrelse og 
kun gjør det mulig med syv rom, 
opplyser selskapet.

Hotellplanene møter imidler-
tid motstand fra politisk hold. 
Representer fra det sosialis-

tiske partisamarbeidet Esquerra 
Unida i Alicante kommune har 
varslet innsigelser mot prosjek-
tet. Det påpekes blant annet at 
det gamle fyret ligger ved et 
fuglereservat og verneverdig 
naturområde og derfor ikke bør 
åpnes for kommersiell drift. 
Partiet mener i stedet at fyret 
burde gjøres om til besøkssted 
og museum. Utbyggeren argu-
menterer på sin side med at fy-
ret i dag ikke har noen funksjon 

og at den planlagte omgjøringen 
til hotell ikke vil skade den opp-
rinnelige bygningsmassen. På 
grunn av uenigheten om utbyg-
gingen er det ventet at prosessen 
frem mot en eventuell byggetil-
latelse vil ta tid.

Faro de Tabarca ligger på den 
lille øya Tabarca ca. 8 kilometer 
ut i havet fra byen Santa Pola på 
Costa Blanca. Fyret ble bygget i 
1854 og skulle varsle skipsfar-

ten om grunner og skjær rundt 
øya. I 1971 ble det bygget et 
nytt og moderne fyr ved siden 
av det opprinnelige bygget. Det-
te ble imidlertid revet i 1998 for 
å tilbakeføre stedet til sin opp-
rinnelige form. 

Tabarca er med sine rundt 60 
innbyggere (2013) den minst 
befolkede øya i Spania. Øya hø-
rer inn under Alicante kommu-
nes administrasjon.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Tabarca

Vil lage hotell 
av gammelt fyr
Det gamle fyret på øya Tabarca på Costa 
Blanca kan ende opp som hotell. En lokal ut-
bygger har vist interesse for bygget og de første 
skrittene er tatt på vei mot en byggetillatelse.

Gaven inkluderer:

TV-boks med Wifi-funksjon (normalpris 299€) og gratis installasjon av vår 
tekniker.

Gratis  TV-abonnement den første måneden med returrett. Etter testperi-
oden er kampanjeprisen 25€/ måneden (normalpris 39€). Total faktura for ett 
år blir kun 275€.

En måned med gratis internett fra NordicHD levert av Telefonica. Etter 
friperioden er prisen for internett 45€/ måneden med 12 måneders bindings-
tid. Gratis installasjon + gratis Wifi-ruter er inkludert i prisen.

Alle priser inkluderer IVA og det er ingen skjulte kostnader. Tilbudet er 
begrenset til de første 200 kundene.

NordicHD - din pålitelige leverandør av skandinavisk HDTV  
og Telefonica Internett!

NordicHD - har flest skandinavske kanaler i Spania!
NordicHD - personlig kundebehandling uten siesta!

 618 483 651, +47 75 803 205   
NORDIC HD S.L., Avenida del Albir 66, 03581, l'Alfàs del Pi.
Kontoret ligger rett i hovedgaten, midt i mellom Den norske Bokcafe 
og Universal Cafe. Åpningstid: Mandag-Fredag 08.30-18.30, Lørdag 
10.00-14.00. 

Kundeservice: www.nordichd.tv
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NORDICHD
TV-BOKS!
GRATIS 30 DAGERS

30 DAGERS
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TV ABONNEMENT!
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TELEFONICA INTERNETT!

+

+

Internet

NORSKE TV-KANALER

DANSKE TV-KANALER

SVENSKA TV-KANALER
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Sonia Castedo ankom Te-
lecincos studio ikledd 
en rød kjole, nytt, langt 

blondt hår, og en holdning man-
ge medier beskriver som skam-
full og respektløs. Da intervjuet 
startet, i et klart forsøk på å 
smiske til seg programlederens 
støtte, hevdet hun:

-Den eneste grunnen at jeg ak-
septerte å bli intervjuet, er at jeg 
har rett til å forsvare meg. Grun-

nen at jeg gjør det her i Telecin-
co, er at dere respekterer meg og 
aldri forvrenger det jeg sier, som 
andre TV-kanaler gjør.

NEKTER SKYLD 
Sandra Barneda, kjent som en 
av Spanias tøffeste journalister, 
svarte:
-Før vi går videre, vil jeg gjøre 
en ting helt klart: Jeg kommer 
ikke til å tillate at du bruker Te-
lecinco til å sverte mine kolle-
gaer fra andre kanaler på denne 
måten. Du er tiltalt for fl ere kor-
rupsjonssaker, og det er ikke til 
å komme fra. 
-Vi har et stort problem i dette 
landet, forsvarte Castedo seg. Er 

man tiltalt for noe, så tror folk 
automatisk at en er kriminell, 
noe som ikke er mitt tilfelle. 

Samtlige journalister til stede, 
ristet på hodet og fl irte. 
-Hvordan er det mulig at du 
kommer med noe slikt, når vi 
alle har hørt samtalene dine med 
fl ere forretningsmenn, hvor det 
kommer klart frem at det du har 
gjort ikke akkurat er lovlig, hev-
det en av de. 
-I fem år har pressen vært ute 
etter meg, og ingen har vært i 
stand til å bevise noe som helst. 
Denne uken har jeg nok en gang 
vært det store temaet. Flere me-
dier påstår jeg kommer hit mot 
en stor sum penger, noen av de 
har også fortalt akkurat hvor 
mye jeg blir betalt. Noe som er 
latterlig, da jeg stiller opp helt 
gratis. 

Da programlederen spurte hen-
ne om hun kunne sitere noen av 
disse mediene, hadde ikke Cas-
tedo noe svar. 

MELDTE SIN AVGANG PÅ 
FACEBOOK
Da hun ble spurt om hvorfor 
hun valgte å bruke Facebook for 
å annonsere sin avgang, hevdet 
hun:

-Facebook var den beste måten 
å annonsere det på fordi det er 
århundrets sosiale media, og 
man kan nå fl ere tusen mennes-
ker på en og samme gang. 
-Men det de fl este synes er så 
rart, er at du, som så fl ittig har 
arrangert pressekonferanser 
hver gang du hadde noe å si, 
valgte Facebook ved en viktig 
anledning som dette?
-En av grunnene er at pressen, 
som jeg sa tidligere, alltid for-

vrenger det jeg sier. På Face-
book kan jeg selv skrive mel-
dingen til mine mange følgere, 
og unngå å bli misforstått.
-Hva er det du først og fremt 
synes journalister fl est har mis-
forstått?
-De kaller meg arrogant, poli-
tisk ukorrekt, og prepotent, når 
jeg egentlig ikke er det. 
Hun innrømmet likevel å ha 
vært politisk ukorrekt ved noen 
anledninger -- men bare fordi 
hun ble provosert. Hun hevder 
også at journalistene lyver om at 
hun ble presset av sitt eget parti 
til å gå av.

NEKTER PRESS FRA PP
-Dette stemmer overhodet ikke, 
sa hun selvsikkert. Jeg skal ikke 
legge skjul på at jeg har savnet 
støtte fra mitt eget parti. Men 
det er opposisjonen og pressen 
som fi kk meg til å gå av.

-Men det er du som lyver, sa en 
av journalistene. Alle vet at det 
var ditt eget parti som ba deg 
om å gå. Det vi alle lurer på, er 
hvorfor det tok så lang tid før du 
bestemte deg for å endelig for-
late rådhuset.

Castedo opplyste at hun hadde 
besluttet å gå av den 23. desem-
ber i fjor på grunn av datteren 
sin, som da begynte skoleferien 
og derfor ville unngå å høre så-
rende kommentarer.

GIR OPP POLITIKKEN 
Selv om Castedo har utdan-
ning som sosiolog, har hun aldri 
praktisert dette yrket. Hennes 
eneste arbeidserfaring ved si-
den av jobben som ordfører, er 
som kommunikasjonsrådgiver 
for hennes forgjenger, Luis Diaz 
Alperi. Da hun ble spurt om hva 
hun tenker å gjøre i framtiden, 
sa hun:

-Jeg kommer ikke til å fortsette i 
politikken, men jeg har fl ere in-
teressante tilbud på bordet, uten 
at jeg vil si noe konkret om det. 
Mange tror at hennes opptre-
den på den lille skjermen kan 
være starten på en ny karriere 
som samarbeidspartner i TV, el-
ler som deltaker i et av Spanias 
mange reality-show. Det kan 
man ikke se bort fra. På lørdag 
kveld beviste hun nok en gang 
at hun trives best i søkelyset, 
spesielt foran TV kameraet. 

Alicante

Sonia Castedo forsvarer seg på TV
På tross av at Partido Popular frarådet den avgåtte ordføreren i Alicante fra å stille opp på TV for å forsvare seg, aksepterte 
den korrupsjonstiltalte politikeren å la seg intervjue i Telecincos mest poulære talk-show, Un Tiempo Nuevo, sist lørdag. 

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES

ANSPENT: Stemningen mellom programlederen og den avgåtte ord-
føreren var allerede anspent før Castedo ble ledet inn i studio og intervjuet 
startet.
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FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
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Da det nye politiske 
venstrepartiet Pode-
mos (Vi kan) varslet 

at det ville stille lister ved 
valget til Europaparlamentet 
i fjor, gjorde de tradisjonelle 
partiene med regjeringspartiet 
Partido Popular og PSOE i 
spissen alt de kunne for å lat-
terliggjøre de nye utfordrerne. 
Ingenting bekymret dem min-
dre enn et venstreparti ledet 
av en gutteaktig fyr med hes-
tehale, oppbrettet skjorte og 
joggesko. 

Likevel greide Podemos å få 
drøyt 1,2 millioner stemmer 
og posisjonerte seg som Spa-
nias fjerde største parti. Siden 
da, har Podemos vært årsaken 
til vesentlige forandringer i 
spansk politikk. Dagen et-
ter Podemos’ overraskende 
’seier’ i EU-valget, varslet Al-
fredo Perez Rubalcaba, PSO-
Es leder, sin avgang etter et 
brakende valgnederlag. Kong 
Juan Carlos sa takk for seg 
uken etter og overlot tronen til 
sin sønn, Felipe IV, i håp om 
at han kunne øke kongehusets 
popularitet blant mange mis-
fornøyde spanjoler, mange av 
dem følgere av Podemos.  

Podemos kraftige vekst er 
nettopp takket være partiets 
karismatiske leder, Pablo Igle-
sias. I motsetning til det store 
fl ertallet av arrogante politi-
kere, som gjentar de samme 
argumentene om og om igjen 
og aldri kommer med noe 
nytt, eksponerer Iglesias sine 
ideer klart og tydelig, uten 
antydning til arroganse, og 
med et overbevisende blikk. 
Han appellerer spesielt til de 
4,5 millionene som fortsatt 
er arbeidsløse, de fl este av de 
unge, mellom 16 og 25 år. I 
henhold til de siste menings-
målingene publisert i El Pais 
i forrige uke, har partiet for-
bigått, ikke bare PSOE, men 
også PP.
Først den senere tiden, bare 
få måneder før valget, har PP 
endelig tatt trusselen på al-
vor. Men i stedet for å skape 
en saklig debatt som partiet 
kunne tjene på, argumenter 
det med at hvis Podemos får 
makt, kommer det til å lede 

Spania inn i et fullstendig 
kaos. Partiet blir beskyldt for 
å være anarkistisk, ETA-sym-
patisør og det som enda verre 
er. President Rajoy repeterer 
gang på gang at spanjolene 
ikke må la seg lure.
Det er imidlertid ikke Po-
demos folk føler seg lurt av, 
men regjeringspartiet. Partiet 
kom til makten takket være 
valgløfter om å senke skat-
ter og skape 3 millioner nye 
arbeidsplasser. I stedet har 
den økt 50 forskjellige typer 
skatter, og ødelagt mer enn en 
million arbeidsplasser, uten 
at noen kaller dem for popu-
lister. For ikke å snakke om 
alle familiene som er kastet 
ut av boligene sine siden PP 
kom til makten. Utdannings-
tilbud, helsetilbud og sosiale 
goder er kuttet, og den svarte 
økonomien utgjør 25 prosent. 
Korrupsjonen fl orerer, og 
Spania ligger på en 60. plass 
på Transparency Internatio-
nals liste (2014) over verdens 
minst korrupte land. Hvem 
var det som sa kaos?

Så langt har Podemos vist 
seg å være et protestparti som 
fanger opp misnøyen som er i 
folket med dagens makthave-
re. Det blir, ikke uten grunn, 
sterkt kritisert for å mangle 
et seriøst politisk program. 
Hvordan partiet skal greie å 
skape arbeid og et trygt hjem 
for alle, har det ikke noe kon-
kret svar på, utenom at det vil 
øke skatten for de aller rikeste 
og bygge et nytt Spania basert 
på den skandinaviske model-
len. Men Iglesias har ingen 
problemer med å innrømme at 
partiet ennå ikke har alle brik-
kene på plass.  
Om Podemos virkelig repre-
senterer en fare for de eta-
blerte partiene som PSOE og 
PP, vil vise seg etter lokalval-
gene til våren, og ved parla-
mentsvalget på slutten av året. 
Klarer partiet å komme med 
realistiske løsninger på pro-
blemene Spania sliter med, 
kan Podemos-bevegelsens ek-
sempel komme til å ødelegge 
nattesøvnen, ikke bare for an-
dre spanske partier, men også 
for partier i andre europeiske 
land. 

Podemos: 
Vi kan!

HER & NÅHER & NÅ

Ann-Louise Gulstad
journalist i 
SpaniaPosten
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De fi re landene som alle 
er medlemmer av valu-
taunionen har de siste 

årene lidt et betydelig prisfall 
i eiendomsmarkedet. Verst har 
situasjonen vært for Irland og 
Spania der arbeidsledigheten 
har vært størst og der bygg- og 
anleggsbransjen har vært spe-
sielt utsatt. IMF oppfordrer nå 
de fi re landene til makroøkono-
miske tiltak som kan stimulere 
veksten i markedet.

I fl ernasjonsrapporten Housing 
Recoveries oppfordrer IMF de 
fi re landene Spania, Irland, Ned-
erland og Danmark til innsats 
for å «reaktivere» eiendomssek-
toren og bekjempe effekten av 
fi nanskrisen og sammenbruddet 
i boligbransjen. 

I følge rapporten har situasjonen 
vært verst i Irland og Spania der 
arbeidsledigheten er størst og 

der bygg- og anleggsbransjen 
har vært spesielt utsatt. Samti-
dig påpekes det at boligboblen 
og effektene av den påfølgende 
fi nanskrisen har rammet eien-
domsmarkedet hardt i alle de 
fi re landene. 

IMF oppfordrer til makroøkono-
miske tiltak som kan stimulere 
veksten i markedet og progres-
sivt fjerne «politikkens utskeiel-
ser» som i følge organisasjonen 
ga næring til den kunstige vek-
sten i markedet i årene 2000 til 
2007.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

- Boligmarkedet har nådd bunn
Prisene på det spanske boligmarkedet har nådd bunnen. Det mener Det internasjonale pengefondet (IMF). I følge 
organisasjonens nye Multi-Country Report er markedet i ferd med å snu i Spania, Irland, Nederland og Danmark.
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Det er det anerkjente di-
gitale arkitekturtids-
skriftet Knstrct New 

York som står bak kåringen. 
Bygget er valgt ut for sin origi-
nale utforming der det blant an-
net er tatt hensyn til lokalmiljøet 
og naturen rundt. I alt 18 bygg i 
verden er med på listen som det 
nå skal stemmes over for å kåre 
en vinner. 

Publikum inviteres til å delta i 
avstemningen på tidsskriftets 
nettside. La Nucía er fra tidlige-

re kjent for å ha fl ere særegne og 
arkitektonisk interessante bygg.

Extensión Administrativa de 
Bello Horizonte i La Nucía nord 
på Costa Blanca er tegnet av ar-
kitekten José Luis Campos fra 
arkitektfi rmaet Crytalzoo. Byg-
ningen ble åpnet i oktober 2013 
med støtte fra regionsadminis-
trasjonen i Valencia (Generalitat 
Valenciana). 

Bygget er på ett plan og er til-
passet landskapet rundt med 
blant annet vern av bestående 
vegetasjon. Innvendig fi nnes det 
et besøkssenter, et bibliotek og 
et datarom med gratis Internett. 
Før bygget havnet på Knstrct 
New Yorks kortliste skal det ha 

fi gurert i en rekke internasjonale 
arkitektur- og designmagasiner.

La Nucía er fra tidligere kjent for 
å ha særegne design på mange 
av byens nyere bygg, noe som 

i følge kommunens egen hjem-
meside har gjort stedet attraktivt 
ikke bare for arkitektstudenter 
med også profesjonelle arkitek-
ter. Blant de andre byggene som 
regnes som interessante nevnes 

Seu Universitaria og Plaça de la 
Seu, CEM Captivador, Auditori, 
Ludoteca, Centro Tercera Edad 
“La Casilla” og Centro de Día 
og Centro Social El Tossal.

La Nucia

Bygg i La Nucía skaper blest
Det nye administrasjonsbygget til urbanisasjo-
nen Bello Horizonte i La Nucía er nominert 
på en liste over ”verdens beste bygg” i 2014.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Høyesterett begrunner 
avgjørelsen med at kor-
set hverken er å anse 

som religiøst diskriminerende 
eller bryter med prinsippet om 
at den spanske stat skal være 
nøytral i forhold til religion. 
Foreningen som vil ha korset 
fjernet har anket avgjørelsen til 
den spanske forfatningsdomsto-
len.

Svært mange fjell i Spania har 
enten en kirke, et kapell, et kors 
eller en Maria-fi gur på sitt høy-
este punkt. Få konstruksjoner er 
imidlertid så store og domine-
rende som La Cruz de la Muela 
i Orihuela. Korset befi nner seg 
på ett av toppunktene i fjellfor-
masjonen Sierra de Orihuela rett 
bak byen og kan sees fra fl ere 
mils avstand.

Preemiencia del Derecho har 
siden 2010 forsøkt å få det re-
ligiøse symbolet fjernet, men 
har tapt i den ene rettsinnstan-
sen etter den andre. I slutten av 
desember i fjor kom høyesterett 
i Madrid (Tribunal Superior) 
med sin dom der de avviser for-
eningens anke og opprettholder 
en tidligere avgjørelse fra den 
regionale domstolen i Valencia 
om at korset bør få stå. Høyeste-
rett begrunner avgjørelsen med 
at korset hverken er å anse som 
religiøst diskriminerende eller 
bryter med prinsippet om at den 
spanske stat skal være nøytral 
i forhold til religion. Selv om 
oppføringen er skjedd på stat-
lig grunn, vises til at det er lang 
tradisjon for å ha et kors på det 
aktuelle stedet og at det regnes 
som en del av Orihuelas kultu-
relle identitet.

I over 600 år skal det ha vært et 
kors på La Muela. De første ver-
sjonene var laget av tre før man 
på begynnelsen av 1900-tallet 
gikk over til mer robuste kors 
av jern.

Selv om dagens konstruksjon 
er av nyere dato, har korset en 
historie som angivelig går helt 
tilbake til middelalderen. Det 
heter seg at den dominikanske 
presten og fi losofen Vicente 
Ferrer skal ha besøkt byen i 
1411 og foreslått at et kors skul-
le settes opp på stedet. I følge 
sagnet skal korset ha hatt en så 
sterk innvirkning på innbyg-
gerne i Orihuela at byen helt ble 
kvitt syndige handlinger som 
blasfemi, pengespill og utro-
skap. Det heter seg også at fa-
milier og bander som før hadde 
vært i krig med hverandre inn-
gikk avtaler om fred og at alle 
byens bordeller ble stengt. Den 
dominikanske presten som fore-

slo oppføringen skal også ha ut-
rettet en rekke andre mirakler og 
ble senere gjort til katolsk hel-
gen av pave Callistus III.

Foreningen Preemiencia del 
Derecho som nå vil ha korset 
fjernet har så langt ikke vunnet 
frem i retten. Foreningen har 
imidlertid ikke gitt seg og har 
anket avgjørelsen fra høyeste-
rett videre til den spanske for-
fatningsdomstolen.

Preemiencia del Derecho har 
kjempet mot oppføring av reli-
giøse symboler på offentlig sted 
en rekke steder i Spania. De har 
også kjempet for å få fjernet 
symboler og navn etter Spa-

nias tidligere diktator Francisco 
Francos tid.

I følge foreningen er korset i 
Orihuela langt fra så uskyldig 
som mange vil ha det til. Or-
ganisasjonen mener det ligger 
en sterk religiøs og katolsk be-
tydning bak oppføringen og at 
korsets plassering på offentlig 

grunn bryter med prinsippet om 
at den spanske stat skal være 
nøytral i forhold til religion og 
hverken bekle monumenter el-
ler fjelltopper med religiøse 
symboler. Foreningen sier i en 
uttalelse at de om nødvendig 
vil ta saken videre til Den euro-
peiske menneskerettsdomstolen 
i Strasbourg. 

Orihuela

Sier nei til fjerning av kors
Høyesterett i Madrid har sagt nei til å fjerne korset på fjellet La Muela i 
Orihuela. Foreningen Preemiencia del Derecho har i fl ere år forsøkt å 
få det religiøse symbolet fjernet men har nok en gang fått anken avvist. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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På nyttårsaften kunngjorde 
han lanseringen av en ny 
avis som spanske medier 

beskriver som revolusjoneren-
de. 

Da det ble offentligjort at Pedro 
J. Ramirez (hele Spania kaller 
han Pedro J) hadde blitt avskje-
diget fra El Mundo; avisen han 
selv grunnla og ledet i 25 år, 
trodde de fl este det var en spøk. 

Selskapet som i dag eier avisen, 
Unidad Editorial, opplyste at 
Pedro J´s kontinuerlige kritikk 
av Regjeringen og Kongehuset 
hadde ført til at mange annon-
sører hadde valgt å trekke seg, 
men ifølge journalisten selv, var 
det presset fra President Rajoy 
og Kongehuset, som gradvis 
mistet popularitet i takt med 
hans publikasjoner om diverse 
korrupsjonsskandaler, som førte 
til hans omdiskuterte avgang. 

VANT MED MOTVIND
-Jeg er vant med motvind, sier 
den populære journalisten til 
SpaniaPosten. Det er ikke før-
ste gang jeg befi nner meg i en 
slik situasjon. Etter å ha jobbet 
i fl ere år for høyreavisen ABC, 
ble jeg i 1980, i en alder av bare 

28, utnevnt til direktør for Dia-
rio 16. Avisen gikk gjennom en 
vanskelig periode og sto i fare 
for å bli nedlagt. Men i løpet av 
kort tid greide jeg å posisjonere 
den som en av Spanias tre stør-
ste riksdekkende aviser. 

Han legger til:
-Likevel, i mars 1989, ble jeg 
avsatt fordi jeg nektet å stoppe 
publikasjonene om den påståtte 
koblingen mellom terroristgrup-
pen GAL (Grupos Antiterrori-
stas de Liberacion) og sosialist-
regjeringen til Felipe Gonzalez.
Bare syv måneder etter at han 
forlot Diario 16, grunnla Pedro 
J El Mundo. I løpet av et tiår, ble 
avisen en av de med størst opp-
lagstall i Spania. 

SKANDALØS PLAN
-Avisen utmerket seg med sine 
publikasjoner om korrupsjons-
skandaler tilknyttet PSOE, og 
kom med eksklusive avsløringer 
om GAL, hvor det ble bevist at 
regjeringen faktisk hadde orga-
nisert terrorgruppen GAL, som 
drepte fl ere medlemmer av den 
baskiske terrorgruppen ETA.  

Ifølge Pedro J, på oppdrag av 
selve Felipe Gonzalez, ble det 
klekket ut en skandaløs plan 
som skulle fjerne blekket fra 
journalistens penn i all evighet. 
Pedro Js elskerinne, den afri-
kanske Exuperancia Krepsen 

Muebake, ble kontaktet, og for 
en svimlende sum godtok hun å 
sette opp en felle for journalis-
ten. 

Den makabre planen gikk ut på 
at en mann skulle gjemme seg i 
et skap og fi lme parets oppsikts-
vekkende elskovsscener. 

Det ble laget hundre kopier av 
videoen som ble sendt til Spa-
nias mest innfl ytelsesrike menn; 
inkludert politikere, Kongen, 
forretningsmenn, journalister, 
og til og med hans svigerfar, og 
til slutt hans samboer, den ver-
densberømte designeren Agatha 
Ruis de la Prada. 

Advokatene hans insisterte på 
at han måtte arrangere en pres-
sekonferanse umiddelbart for å 
unngå en brå slutt på hans bril-
liante karriere. Kvaliteten på vi-
deoen var så dårlig, hevdet de, 
han kunne trygt si at mannen 
ikke var ham, og at fi lmen var en 
montasje. Da pressekonferansen 
fant sted, gjorde imidlertid Pe-
dro J akkurat det motsatte, til 
advokatenes store overraskelse. 

-Jeg innrømmet at mannen i fi l-
men var meg. Jeg er hvem jeg 
er, det kan jeg ikke forandre på, 
men jeg er ingen løgner. Og til 
syvende og sist, hadde ikke vi-
deoen noe med min profesjo-
nelle karriere å gjøre. Dessuten 
ville jeg bevise at videoen var et 
politisk angrep på min person, 
og avsløre hvem som stod bak.

Han legger til:
-Jeg satte opp et team som et-
terforsket saken. Det endte opp 
med at President Gonzalez sin 
personlige assistent, Angel Pa-

Dr. Luis López
Din hjertespesialist
Snakker skandinavisk
Time ved Salus Albir og Hospital 
Clinica Benidorm
Spesialist i hjerte/ kar- 
sykdommer og indremedisin

GRATIS 24 TIMERS/ Nødtelefon med
900 380 580

Avenida del Albir, 78
03581 El Albir

info.albir@clinicabenidorm.com
www.centromedicosalusalbir.com

96 686 86 38

Dr. Luis 
López

Spania

Pedro J. Ramirez - journalisten 
som ingen kan målbinde i Spania
I februar i fjor kom den overraskende nyheten om at Spanias mest innfl ytelsesrike og fryktede journalist, Pedro J Ramirez, hadde blitt avsatt 
som direktør i El Mundo på grunn av hans kontinuerlige publikasjoner om korrupsjonsskandaler tilknyttet Kongehuset og Regjeringen. 

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES
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POPULÆR: Den populære journalisten snakker stadig vekk om sitt nye prosjekt på radio og TV.

Carretera Teulada-Moraira, 2.
Camino del Calvario.  03725. TEULADA

GPS: 38.7263127, 0.1082593 

www.imedteulada.com

C/ Ramón y Cajal, 7  
03503 BENIDORM

GPS:  38.541251, -0.105968

www.imedlevante.com/no

C/ Max Planck, 3
Elche Parque Empresarial. 03203 ELCHE

GPS: 38.2885808, -0.6159102

www.imedelche.com/no

TEULADA

Elektrokardiogram eller E.K.G. Holter E.K.G. (24 timer) Holter Blodtrykk (24 timer) Belastningsprøve (Arbeids-EKG) Ultralyd 
med farge-Doppler 3D farge-Doppler Farmakologisk stress-ultralyd Stress-ultralyd  Transøsofageal ekkokardiografi

MR av hjertet (Magnetisk Resonans) CT av hjertet (Computer Tomogra ) ved koronar angiogra  Scintigra av hjertet og 
SPECT (singel foton emisjons computer tomogra )

Hjerteangiogra sk diagnostikk Hemodynamiske studier Hjerteangioplasti og innsetting av stent

Elektrofysiologisk undersøkelse Innsetting av pacemaker Innsetting av automatisk hjertestarter (ICD)  Radiofrekvensablasjon

IMED Levante
Anerkjent som 

Valencia-regionens 

***beste***
privatsykehus 

i 2012

ton, sammen med den kjente 
advokaten Emilio Rodriguez 
Mendez, blant andre, ble dømt 
til seks års fengsel for invade-
ring av mitt privatliv.

NY DIGITAL AVIS
Da Pedro J gikk av som direktør 
i El Mundo, mot en kompen-
sasjon på fl ere millioner euro, 
trodde de fl este at hans karriere 
var over for godt. Spesielt fordi 
han ble tvunget til å akseptere 
noen betingelser som forhindret 
han fra å skrive for andre me-
dier, eller lage en ny avis som 
konkurrerte med El Mundo i en 
lengre periode. 

Men den viljesterke journalisten 
annonserte i desember i fjor at 
han til høsten ville lansere en ny 
digital avis; El Español, og invi-
terte det spanske folket å være 
med på utviklingen av det nye 
mediet, som han selv beskriver 
som ‘en ni måneders graviditet’. 

Prosessen er nå i gang med å 
fi nne Spanias 80 beste journa-
lister og spaltister som skal lage 
Spanias beste avis. 

-Siden det er en digital avis, 
trenger vi ikke å bruke ressur-
ser på papir, blekk, distribusjon, 
etc. En god avis skiller seg ut 
for sitt innhold, og skal man ha 
gode artikler, må man ha gode 
journalister, og det er dette vi vil 
bruke pengene på.

EN ‘REVOLUSJON’
- Kan du oppgi noen navn?

- Jeg har fl ere på listen, men vil 
ikke avsløre noen av dem ennå. 

- Det jeg kan si, er at vi har fått 
med Alfredo Triviño, som er 
kjent for å være en av verdens 
beste grafi kere og som har job-
bet for Rupert Murdoch´s The 
Times og The Sunday Times.

På nyttårsaften ble det satt opp 
en side på Twitter som skal lede 
avisens framtidige lesere gjen-
nom avisens ‘svangerskap’. 

I løpet av bare tjue-fi re timer 
hadde siden fått hele 40 000 
følgere. Noe som fl ere spanske 
medier beskriver som ‘en revo-
lusjon’. 
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Hanne Krogh, Thomas 
Ruud og Stein Austrud 
trollbandt tilhørerne 

gjennom en time og tre kvar-
ters lang konsert. Hanne hadde 
valgt å lage en konsert med stort 
spenn fra nære og varme sanger 
til de største ariene. Konserten 
ble avsluttet med O Helga Natt 
til øredøvende applaus fra pu-
blikum.

HØY KVALITET
Hanne Krogh har gjennom fl ere 
tiår vist at hun behersker scenen 
fullt ut - både sangmessig og 
med sine lune, litt underfundige 
kommentarer. Også den gangen 
presenterte hun verbale gullkorn 
til stor glede for tilhørerne.
Hanne Krogh imponerte altså, 
men kvaliteten på det Thomas 
Ruud presterte sto ikke noe til-

bake. Ruud ga like mye av seg 
selv og sin stemme i Minnekir-
ken ved Solgården som ved de 
store operahusene ute i Europa. 
Hans tolkning og versjon av 
«Nessun Dorma» er fantastisk.

Vi skal heller ikke glemme Nor-
ges fremste keyboardist, Stein 
Austrud. Han var solid og bidro 
til å løfte konserten til sitt høye 
nivå. 

PENGER TIL PSYKISK 
UTVIKLINGSHEMMEDE
-Vi har i ettertid blitt møtt av  en 
bølge av store ord fra de som 
overvar konserten, og det er jo 
hyggelig, kommenterer Hanne 
Kroghs manager og ektemann, 
Trygve Sundbø overfor Spania-
Posten.

-Og når blir det fl ere konserter i 
regi av dere og Solgården?

-Vi har ingen konkrete planer 
om fl ere konserter akkurat nå, 

men Hanne vil hjelpe til litt in-
ternt på Solgården. Vi får se an 
etter hvert.

Alle inntektene fra konserten 
gikk uavkortet til Wenche Foss 
Minnefond. Planen er at penge-
ne skal brukes, slik at fl ere psy-
kisk utviklingshemmede kan få 
et opphold på Solgården.

- Solgården er kjempe stolte 
av å ha mennesker som Hanne 
Krogh og Trygve Sundbø som 
sine ambassadører, understreker 
direktør Pablo Sbertoli.

FULLSATT: Minnekirken var fullsatt da Hanne Krogh og hennes musikal-
ske venner inviterte til konsert.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Stemningen var nærmest magisk, helt elektrisk da Hanne Krogh inviterte til konsert i Minnekirken. Kirken var helt 
stappfull, og den norske artistveteranen og hennes to musikalske kolleger imponerte alle de fremmøte med vakker sang.

Villajoyosa

Elektrisk stemning i fullsatt Minnekirke

MINNEFOND: Alle inntektene fra 
Hanne Kroghs konsert gikk uavkor-
tet til Wenche Foss Minnefond.

IMPONERTE: Stein Austrud, Hanne Krogh og Thomas Ruud imponerte alle de tilstedeværende på konserten i 
Minnekirken.
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I første omgang gjelder det 
steder og datoer for første 
halvdel av 2015. Reisepro-

grammet for de siste seks måne-
dene kommer senere i år.

TIL TORREVIEJA
I januar kommer ambassadens 
representant til Konsulatet i Tor-
revieja 29. 0g 30. februar. Det er 
avsatt tid mellom klokka 10.00 
og 13.00. 

Konsulatets adresse er Avendida 
Diego Ramirez. 

Telefonnummeret er: 
966 70 45 01. 
E-postadressen: 
konsulat@consultingcb.com

I februar dukker ambassaden 
opp ved Konsulatet i Benidorm. 
Datoene er 2. og 3. februar, og 
tidspunktene er de amme som i 
Torrevieja. 

Adressen til Konsulatet i Benid-
orm er Edifi cio Aurea, 6 A y B, 
Calle Pal 8. Telefonnummeret er 
965 85 21 07, mens e-postadres-
sen er Benidorm@konsulat.es

I april er ambassaden tilbake på 
konsulatene i Benidorm og Tor-
revieja – henholdsvis 20. -21. 
april og 23. og 24. april. Tids-
punktene er identiske med tidli-
gere besøk.

HJEMMESIDEN
Ambassaden vil også besøke 
Fuengirola, Tenerife, Gran Ca-
naria, Barcelona og Palma de 
Mallorca første del av 2015.01.

Hvis det er spørsmål knyttet til 
utstedelse av nytt pass, kan kon-
sulatene eller ambassaden i Ma-
drid kontaktes på forhånd. 

Ellers informeres det om søk-
nadsprosedyrer og krav til do-
kumentasjon på ambassadens 
hjemmeside: 
www.norgeispania.es

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Det siste året har Den norske Ambassaden i 
Madrid reist rundt i Spania, der man vet det 
fi nnes mange nordmenn, slik at disse skal 
slippe å reise til den spanske hovedstaden for å 
skaffe seg nytt pass. Nå er datoene for når det 
er mulig å få nytt pass satt opp av ambassaden. 

Torrevieja

Slik skaffer du 
deg nytt pass Partido Populars ordfører 

i Valencia, Rita Barberá 
(bilde), er under etterfors-

kning for korrupsjon. PP-kjem-
pen skal i vervet som ordfører 
ha tatt imot gaver privat for fl ere 
tusen euro. 
Den anerkjente arrangøren av 
næringslivsmesser Feria Valen-
cia skal i perioden 2007 til 2009 
ha utstyrt ordføreren med blant 
annet dyre gavekort og eksklu-
sive merkevarer. Barberá som 
har vært regionshovedstadens 
ordfører de siste 25 årene har 
også vært under etterforskning 
i fl ere andre korrupsjonssaker, 
men er foreløpig ikke dømt. 

Valencia

PP-ordfører 
etterforskes

NYTT PASS: Trenger du nytt pass i 2015, trenger du ikke lenger å reise 
til Madrid. Ambassaden dukker opp på de norske konsulatene i Spania til 
fastsatte datoer.
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Gerd- Vigdis Pedersen 
har holdt på med glass-
design siden 2001. Før 

det, holdt hun på med tre maling 
og keramikk, men etter at hun 
var på et kurs som introduserte 
henne til glasskunst, ble hun så 
fasinert at hun gikk over til det. 

-Dette jeg presenterer her i 
kveld, er noen av mine dyrere 
verk, sier hun til SpaniaPosten, 
og viser til et bord med fl ere 
originale fat i alle regnbuens 
farger. Men jeg har produkter 
som jeg selger fra 5€ og oppo-
ver. Jeg lager ikke bare fat, men 
også lamper, lysestaker, dyr og 
blomster.

- Hvordan lager du disse fatene 
du utstiller i dag?
- Jeg kjøper inn glassplater og 

skjærer opp biter for biter og til-
passer de hele veien. For de fa-
tene som har bobler, bruker jeg 
to blanke glass som jeg legger 
oppå hverandre og fargene leg-
ger jeg imellom. Etterpå brenner 
jeg det helt fl att og legger det i 
keramikkformer. 

Hun legger til:
- Jeg har et eget studio hvor jeg 
jobber fra, og der bruker jeg 
mange timer. Jeg er med på nye 
kurs og holder meg oppdatert, 
så jeg følger med i tiden, smiler 
hun. 

SpaniaPosten blir presentert til 
Thor Asgeir Johannessen, som 
leder oss til en vegg hvor hans 
tegninger om Asaryah sivilisa-
sjonens særegne miljø og arki-
tektoniske arv er utstilt. Han er 
opprinnelig lege, og jobbet et 
år på et amerikansk sykehus i 
Saudi Arabia hvor han opererte 
barn. Han ble spesielt imponert 
over noen hus som ble bygget 
av leir, strå og tømmer, som 
gjorde at de holdte varmen ute 
på sommeren og kulden ute på 
vinteren. 

- Ta en titt på dette, sier han og 
peker på et av bildene sine. I be-
gynnelsen, så var kjøkkenet her 
på toppen i et rom uten tak, noe 

Altea

Norske kunstnere presenterer sine 
kunstverk i stiftelsen Fundacion Frax

Torsdag 8. januar var det vernissasje for kunstutstillingen som As-
sociasion Artista Altea presenterer i stiftelsen Fundacion Frax. Her 
utstiller kunstnere som bor på Costa Blanca sine kunstverk. To av 
de, er norske Gerd-Vigdis Pedersen og Thor Asgeir Johannessen.

TEGNER: Thor Asgeir Johannessen foran tegningene sine som framstill-
er den arkitektoniske arven av den særegne Asaryah sivilisajonenen. 

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES

UNIKE: En blid Gerd-Vigdis Pedersen forteller SpaniaPosten at alle 
produktene hennes er unike, da det aldri kan lages to produkter som er 
helt like.
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Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

som var veldig gunstig for kvin-
nene medisinsk sett. Der var de 
bare sammen med familien sin 
og holdt seg i skjul, og kunne 
derfor være i solen. 
Han rister svakt på hodet. 

-Jeg hadde studert om engelsk-
syken (mangel på d vitaminer), 
men hadde ikke sett tilfeller 
av det før jeg var i Saudi Ara-
bia. Disse kvinnene fødte barn 
fortløpende. Da kjøkkenet med 

tiden ble fl yttet nederst i huset, 
så de nesten aldri solen. Kon-
sekvensen var at de fødte barn 
som led av engelsksyken. 

- Når ble disse bildene laget?
- Når jeg var der nede i 1983, 
sier han.  Jeg hadde fl ere ut-
stillinger i Saudi-Arabia der vi 
bodde, men jeg har også hatt 
utstillinger tidligere i Altea, og 
hjemme i Norge, hvor jeg har 
mitt eget galleri.

SAUDI ARABIA: Et av bildene som Thor Asgeir Johannessens stiller ut 
og som han lagde under sitt opphold i Saudi Arabia.

FARGERIKE VERK: Fra sitt studio lager Gerd-Vigdis Pedersen vakre fat 
i alle regnbuens farger.

Mens det kom inn 558 
slike søknader til 
kommunen i 2013 

var tallet 778 i 2014. 

Også antallet byggesøknader 
har i samme periode gått oppo-
ver. Etterspørselen etter eien-
dom på Costa Blanca har de 
siste to årene økt og Torrevieja 
er blant stedene der interessen 
har vært størst. 

I følge en uttalelse fra kommu-
nen gir de nye tallene grunn til 
optimisme ikke bare for eien-
domsbransjen men for lokalø-
konomien generelt. 

Torrevieja

Økt 
bygge-
aktivitet
Rundt 40 prosent 
fl ere søkte om å få 
registrert nye boliger 
i Torrevieja i fjor sam-
menliknet med 2014.
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Mens spanjolene gjerne 
reiser på cruiseferie 
til Norge, så velger 

mange nordmenn å reise til 
Middelhavet på cruise. Der er 
byer som Barcelona og Valen-
cia populære stoppesteder. Det 

amme med Malaga, som har hatt 
stor oppsving de siste par årene. 
Cádiz er også på den spanske 
cruisetoppen.

Den spanske turoperatøren Pul-
lmantur er blant de som satser 
på å få enda fl ere spanjoler til å 
oppleve den vakre, norske kys-
ten. Det ligger an til en økning 
i antall spanske turister som 
velger Norge til sommeren og 

planen er å trappe opp virksom-
heten ytterligere for sommeren 
2016.

SPANJOLER TIL NORD-NORGE
-Vi gleder oss til de første anlø-
pene i Nord-Norge i juni neste 
år. Våre reiser selges gjennom 
Viajes El Corte Ingles og tilba-
kemeldingene fra dem er over-
veldende, sier kaptein Angel 
Oviol på skipet Empress, som 

altså kommer fra Spania til Nor-
ge til sommeren.

Fra 2003 til 2013 har antall crui-
sepassasjerer på verdensbasis 
økt med 77 prosent, fra 12 mil-
lioner passasjerer til 21, 3 milli-
oner passasjerer. 6,36 millioner 
europeiske passasjerer dro på 
cruise i 2013. 83 prosent av pas-
sasjerene kom fra Storbritannia, 
Tyskland, Spania og Frankrike. 

Tallene for 2014 er ikke klare, 
men bransjen fastslår at det blir 
en ny økning.

EN BY I SPANIA
Det viser seg at halvparten av 
de som reiser på cruise i Europa 
besøker minst en by i Spania 
og Italia. Ca. 400 000 av pas-
sasjerene velger Norgescruise 
og Norge blant landene som har 
fl est cruisehavner å tilby.
141.000 nordmenn reiste på 
cruise i 2013. Justert for fol-
ketallet, så er dette forholdvis 
mange. Det er for eksempel tre 
ganger så mange nordmenn som 
svensker som velger cruiseferie-
formen.

Trenden er at noe færre avganger 
balanseres med at cruiseskipene 
stadig blir større, slik at total-
antallet som kommer på besøk 
øker. Bakgrunnen for veksten i 
cruisetrafi kken forklareres med 
forbedret privatøkonomi og at 
det er en økonomisk forutsigbar 
ferieform, kombinert med stor 
variasjon.

TIL NORGE: MS Empress skal frakte spanjoler på Norges-cruise i sommer. Det er Pullmantur som er cruise-
operatør.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Cruise-skipene 
fosser frem i 
Spania og Norge

Spania

Interessen for å reise på cruise øker, og span-
joler og nordmenn er blant de som er mest 
glad i denne ferieformen. Cruiseskipene fos-
ser frem i Middelhavet og ikke minst langs 
norskekysten. Cruise i Karibien er fortsatt po-
pulært, men primært om vinteren. Om som-
meren er det Middelhavet som gjelder. 2015 
ser ut til å bli et rekordår for cruiseturisme.

FORUTSIGBART: Variert, men 
likevel forutsigbar ferie. Det er tr-
ylleformelen for cruiseferiens suk-
sess de siste årene.
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SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Küchentime

   Altea
lejlihed på 230m² med 4
soverum, 3 bad, utsigt til
kirken, og tæt på havet

310 .000€

 Altea L’Olla
lejlighed m/ 3 sov, 2
terrasser, havutsigt

130.000€

Alfbir
lejlighed m/ 2 sovr. + 2

bad. 3 terrasser, adg. Til
fitness. Utsøkt kvalitet

195.000€

Altea
Rekkehus med 2 sov,

1 bad, adgang til basseng,
ligger i roligt område

92..000€

Altea -   1.linie
topp leijlighed m/ 2 sov.

2 terrasser; stor tagterrasse
m/ panoramisk havutsigt

250.000€

NYT!! 2015 nyheder  -se dem i
butikken i Altea

CASA
INTERIOR

Altea: Av. Comunidad Valencian, 2
Polop: Calle Gabriel Miro 17

T:+34 634 374 346
thomas.andersen@urban-polop.com

www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Altea: A
PoloURBAN

Sierra Altea - Panorama udsigt til havet.  Hus på 345m², er 60% færdigbygget. Alt er top
kvalitet. Bygget af tyske håndværkere, alle materialer er importeret fra Tyskland. . Sælges  af
personlige årsager, og det skal ske nu!!  Mulighed for at sætte dit personlige præg på dette

super hus. 4/5 sovrum. 3 baderum. Dobbelt garage, Basseng.
PRIS: 575.000€

 Alfaz    -  Urb. Belmonte
Rekkehus 140m² med 4 sov
, 3 bad.  Inkl. Lille gæstelelj.

265.000€

Altea

Nyhed !! Ny butik i AlteaOLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Anklager om økonomisk 
svindel skal være årsa-
ken til arrestasjonene. 

Fra baskisk hold sås det imid-
lertid tvil om motivet for aksjo-
nen. Lederen for det baskiske 
uavhengighetspartiet Sortu, Ha-
sier Arraiz, ser på arrestasjonene 
som en ren hevnaksjon og me-
ner den spanske stat driver poli-
tisk forfølgelse i Baskerland.

I morgentimene mandag 12. 
januar gjennomførte det span-
ske Guardia Civil en koordinert 
politiaksjon der 12 advokater 
og fi re regnskapsførere fra det 
som betegnes som nettverket 
rundt den tidligere militante se-
paratistgruppen ETA ble arres-
tert. Den nasjonale domstolen 
i Madrid (Audiencia Nacional) 
skal ha gitt klarsignal til aksjo-
nen basert på anklager om øko-
nomisk svindel, hvitvasking av 
penger og skatteunndragelse.
Arrestasjonene skal ha blitt 
foretatt samtidig i fl ere byer i 
Baskerland, Navarra og i Ma-
drid. De fl este av advokaten er 
forsvarere for tidligere ETA-
medlemmer som i dag sitter 
fengslet for terror. Anklagene 
om svindel skal være knyttet til 
fi nansieringen av det som beteg-
nes som støttepapparatet rundt 
fangene. I følge spanske påta-
lemyndigheter er det avdekket 
uregelmessigheter som legiti-
merer arrestasjonene.

STERKE REAKSJONER
Arrestasjonen skaper imidlertid 
sterke reaksjoner blant uavhen-
gighetspartiene i Baskerland og 
Navarra. Tidspunktet for aksjo-
nen regnes ikke som tilfeldig. 
Det vises til at arrestasjonene 
kom rett etter at det var blitt ar-
rangert en demonstrasjon i den 
baskiske byen Bilbao til støtte 
for at ETA-fanger.

Støtteapparatet rundt de om-
kring fem hundre ETA-fangene 
som soner i spanske og franske 
fengsler har i mange år kjempet 
for bedre soningsforhold for de 

innsatte. Blant annet er det stilt 
krav om at fangene på lik linje 
med andre innsatte må få lov til 
å sone i fengsler nær deres fa-
milier, noe den spanske stat ikke 
tillater.

Staten har lenge også holdt 
ETA-fanger fengslet som egent-
lig skulle vært sluppet ut. Den 
såkalte Parot-dommen fra 2006 
ble lenge brukt som hjemmel 
for å omgå det alminnelige kra-
vet om redusert soning som alle 
fanger etter spansk lov har krav 
på. I oktober 2013 ble det vun-
net en prinsipielt viktig sak ved 
Den europeiske menneskeretts-
domstolen i Strasbourg der den-
ne praksisen ble betegnet som i 
strid med menneskerettighetene 
og kjent ugyldig.

«SER TERROR DER DET KUN 
FINNES ADVOKATER»
Arrestasjonen av advokatene 
blir i Baskerland oppfattet som 
nok en provokasjon fra den 
spanske stat. Det baskiske na-
sjonalistpartiet Sortu innkalte 
til pressekonferanse samme 
dag som aksjonen. Der beteg-
net partileder, Hasier Arraiz, 
arrestasjonene som et eksempel 
på hvordan fredelige og demo-
kratiske valgte representanter 
motarbeides av spanske myn-
digheter.

I følge partilederen står man 
konfrontert med en desorien-
tert spansk stat som er som Don 
Quijote og «ser kjemper der det 
kun er vindmøller, terror der det 
kun fi nnes advokater, og som 
istedenfor å se politiske repre-
sentanter ser farlige kriminelle».
Partilederen reagerte også på at 
spansk politi på forhånd hadde 

kalt aksjonen for ”Mate” (matt) 
og mente det heller var på tide 
å si ”sjakk matt” til Guardia Ci-
vil. Spanias regjering skal etter 
uttalelsen ha reagert på ordbru-
ken. Tirsdag 13. januar forsikret 
innenriksminister Jorge Fernán-
dez Díaz (PP) pressen om at for-
holdet ville bli gransket av stats-
advokaten for å se om uttalelsen 
utgjorde en mulig ”kriminell 
handling”.

UAVHENGIGHETSKAMP
ETA (Euskadi Ta Askatasuna, 
oversatt: Baskerland og frihet) 
ble dannet i 1958 som en po-
litisk militant organisasjon til 
kamp for et uavhengig og fritt 
Baskerland. Organisasjonen 
skal stå ansvarlig for drapet på 
829 personer, hvorav 343 regnes 
som sivile. I oktober 2011 kunn-
gjorde organisasjonens gjenvæ-
rende medlemmer en defi nitiv 
slutt på voldelige aksjoner, en 
erklæringen som kom etter en 
internasjonal fredskonferanse i 
San Sebastian.

Erklæringen banet vei for en ny 
fase i fredsarbeidet i Basker-
land, en prosess som har fore-
gått uten deltakelse fra den nå-
værende regjeringen i Madrid. 
Statsminister Mariano Rajoy og 
Partido Popular har konsekvent 
avvist enhver dialog med grup-
pens medlemmer eller andre 
som de mener kan assosieres 
med ETA. Fremgangen i proses-
sen skyldes innsatsen fra andre 
politiske partier, interesseorga-
nisasjoner, samt kommisjonen 
som jobber for avvæpning av 
ETA (The International Verifi ca-
tion Commision) og regjeringen 
i Baskerland.

Advokater av ETA-fanger arrestert 
Spania

Guardia Civil har arrestert advokater og regnskapsførere som assosieres 
med den tidligere militante separatistgruppen ETA. De arresterte forsva-
rerne representerer eller har representert ETA-fanger i spanske fengsler.
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Omsorgsbygg har over 
lang tid forsøkt å selge 
tomta, etter at Oslo 

kommune maktet å få byggetil-
latelse, men ingen vil kjøpe og 
knapt noen meglere vil ta i sa-
ken. 

SpaniaPosten har tidligere for-
talt at ingen velrennomerte me-
glere ønsker å formidle tomta 
som salgsobjekt. Nå har et par 
spanske meglerhus lagt tomta 
inn i sin portefølje, men driver 
ikke aktivt salgsarbeid.

UMULIG Å SELGE
Bakgrunnen for at ingen vil 
hjelpe Oslo kommune med tom-
tesalget, kommer primært av at 
de mener at tomta nærmest er 
umulig å selge. 

Det ligger blant annet to retts-
lige reaksjoner knyttet til tomta, 
samt at beliggenheten ikke er 
den beste, som gjør et salg van-
skelig.

Det hører med til historien at 
den midlertidige byggetillatel-
sen Oslo kommune fi kk, har gått 
ut og Omsorgsbygg har prøvd 
seg på et makeskifte med Altea 
kommune, men denne dialogen 
har også strandet.

Altea-tomta er nå ført inn i Om-
sorgsbyggs regnskapsmessige 
balanse med den konsekvens at 
Oslo kommune må betale eien-
domsskatt. Ingen vet eksakt hva 
dette beløpet blir, men noen tu-
sen kroner i året dreiere det seg 
om. Oslo kommune gir likevel 
ikke opp. De akter å jobbe vide-
re med et salg, men år om det i 
hele att lar seg realisere er høyst 
usikkert.

ANMELDT FOR KORRUPSJON
Omsorgsbygg har anmeldt den 
tidligere spanske entreprenøren 
for korrupsjon. Saken til fortsatt 
til behandling i en såkalt forbe-
redende domstol. Oslo kommu-
ne har brukt minst 30 millioner 
kroner på tomtefarsen i Altea 
siden 2005.

Arbeiderpartiet i Oslo er lei 
hele tomtesaken og antyder nå 
at kommunen bør gi bort tomta, 
slik at man slipper fl ere utgifter 
knyttet til prosjektet.

MÅ BETALE: Oslo kommune får ikke solgt den såkalte sykehustomta i 
Altea og nå må kommunen betale eiendomsskatt til Spania.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Altea

Tomteskandalen vil ingen enda ta
Den skandaleomtalte tomta til Oslo kommune i Altea, som det etter 
planen skulle bygges på sykehjem på, blir mer og mer plagsom for kom-
munen. Nå må også Oslo kommune betale eiendomsskatt til Altea.
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Tjenesten er svært om-
stridt og anses for å 
operere på kanten av 

loven med lavere sikkerhet for 
passasjerene og lite eller ingen 
formell opplæring av sjåførene. 
Taxinæringen i storbyer verden 
over har lenge protestert mot til-
budet.

Uber er en Internett- og mo-
bilapplikasjonsbasert tjeneste 
som formidler kontakt mellom 
privatpersoner med bil og folk 
som trenger taxi. Selskapet tar 
deretter 20 prosent i kommisjon 
på turene som kjøres. Tjenesten 
er grunnet sin løse organisering 

normalt langt billigere enn van-
lige taxi-tjenester. Selskapet 
opererer først og fremst i stor-
byer og er per dags dato repre-
sentert i 53 land i verden. I Spa-
nia har det vært mulig å bruke 
Uber i byene Madrid, Barcelona 
og Valencia.

Høyesterett i Madrid kom i be-
gynnelsen av desember 2014 
frem til at taxi-tjenesten skal for-
bys i Spania. Dommen kommer 
som en følge av en anmeldelse 
fra drosjenæringen i hovedsta-
den (Asociación Madrileña del 
Taxi).

Etter å ha fått oversendt dom-
men har det USA-baserte selska-
pet besluttet å stenge tjenesten i 
Spania. Beslutningen begrunnes 

med et ønske om ikke å bryte 
spansk lov. Uber opplyser sam-
tidig at de vil ta rettslige skritt 
i saken og utforske alternative 

måter å drive på så de igjen kan 
åpne tjenesten.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Uber stenger 
tjenesten i Spania
Det kontroversielle selskapet Uber stenger midler-
tidig sin taxi-tjeneste i Spania. Beslutningen kom-
mer etter at en spansk domstol i begynnelsen av 
desember la ned forbud mot videre drift.
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Politiet utførte strenge 
kontroller i gater og par-
ker, og skrev ut bøter opp 

til 750€ til et høyt antall hund-
eiere som ikke respekterte re-
glene, som å ikke ha potensielt 
farlige hunder i bånd og ikke ta 
opp ekskrementene til masko-
tene sine. 

Nå har byen Xativa i Valencia 
gått enda lengre, og har påbudt 
at alle hunders ADN må regis-
treres, slik at ekskrementer som 
ikke blir tatt opp kan bli identifi -
sert og lede direkte til eier, som 
må ut med 200€ i bot. 

Hver gang agentene fi nner hun-
deekskrementer, blir det lagt i 

en fl aske, brakt til laboratoriet, 
og i løpet av noen minutter blir 
eier identifi sert. 

Siden denne litt uvanlige prose-
dyren ble satt i verk, har byen 
redusert ekskrementer i gater og 
parker med hele 80 prosent. 

-Ansvaret med å ha en hund, 
betyr å ta vare på den ute som 
inne, sier Jose Antonio Vidal fra 
rådhuset i Xativa. Det er mange 
mennesker som ikke har hund, 
og som ikke trenger å tåle å måt-
te tråkke i ekskrementer i gaten 
hver eneste dag. 

De fl este innbyggerne er for-
nøyd med den nye loven, spesi-
elt de med små barn, som fram 
til nå har vært ute for mange 
uhell hvor barna deres har ram-
let i hundeekskrementer mens 
de lekte i parken eller har tatt de 
opp og lagt de i munnen. 

Flere byer på Costa Blanca som 
er utsatt for det samme proble-
met, studerer nå å innføre det 
samme systemet. 

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 FLERE NORSKE LEGER  OG GERIATRI-TILBUD PÅ NORSK

ADVOKATEN

ALBIR ALMERIA

EIENDOMSMEGLEREN 

KOBLER AV MED GOLF KYSTENS NESTEN 
UBERØRTE PERLE

TORREVIEJA

FRIVILLIG ARBEIDE BLANT 

NORSKE TRENGENDE

SPANIAJOURNALEN 2014

( )

HØST/VINTER 2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 SKATT PÅ UTLEIE I SPANIA

EIENDOM I SPANIA
 MARKED I ENDRING, PRISOPPGANG I SIKTE!

NORGE KR 79,- SPANIA 5€HØST/VINTER 2014

HELSE OG OMSORG

HELSEFORSIKRING
 TRENGER VI EKSTRA PRIVAT FORSIKRING?

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi blant 
annet på private helse- og omsorgs-

tjenester på Costa Blanca.

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALBIR SPANIA

SYKDOM TVANG 
NINA TIL SPANIA BOLIGPRISENE STIGER

COSTA BLANCA

SPANIATURISME

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

Xativa

Reduserer hunde-
eksrementer i gaten
I fjor, etter å ha mottatt mange klager, lanserte Valencia en 
kampanje for å bevisstgjøre hundeiere om hvordan de må ta 
vare på dyrene sine, ikke bare hjemme, men også ute på gaten.
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«Kampen om tungtvannet» be-
står av seks episoder og i øye-
blikket er tre episoder sendt på 
NRK. De to første episodene ble 
fulgt av hele 1 259 000 TV-seere 
og NRK må faktisk tilbake til 
29. mars i 2009, da siste episode 
av sesong to av «Himmelblå» 
for å vise tilsvarende seertall på 
en TV-serie. Serien hadde 1 309 
000 seere.

INTERNASJONAL INTERESSE
- Det lover godt for de kommen-
de episodene og for videresalg 
til utlandet, sier NRKs analyse-
sjef, Kristian Totonen.

Tidlig i prosessen var det in-
ternasjonal interesse for serien. 
I tillegg til Spania, har Belgia, 
Nederland, Luxemburg, Polen 
og USA kjøpt serien. Fem mi-
nutter av serien ble vist i Cannes 
og på en fi lmmesse i USA for en 
tid tilbake. 

Kun fem minutter råmateriale 
var tilstrekkelig for at V-kanale-
ne og TV-selskapene nappet på 
den norske serien.

HELTEHISTORIE
«Kampen om Tungtvannet» er 
produsert av Filmkameratene og 

regissert av Per-Olav Sørensen. 
Serien er basert på aksjonen mot 
tungtvannsanlegget ved Rjukan 
under annen verdenskrig.  

En besettende historie og en 
virkelig heltehistorie. Tyskerne 
ønsket seg det norske tungtvan-

net for å bruke til utvikling av 
atombombe.

Budsjettet til serien var på75 
millioner norske kroner, som er 
noe av det dyreste NRK noen 
gang har laget.

TUNGTVANNET:  Idland, Kayser, Rønneberg, Haukelid, Storhaug og Strømsheim, spiller i den norske serien “Kampen om tungtvannet”. Foto: Filmkameratene AS/Jiri Hanzl.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

«Kampen om Tungtvannet» på spansk TV

Den kritikerroste norske dramaserien «Kampen om tungtvannet» er solgt til fl ere land. Spania er blant landene som har 
kjøpt serien. Etter planen skal den norske serien bli vist på spansk fjernsyn på slutten av 2015 eller i begynnelsen av 2016.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

TATA INDIGO 2009 MOD.
Sølvgrå, 5 seters, km.st.
24.000 €3.200. Tlf 630786892

MERCEDES CABRIOLET. Merce-
des SL320 cabriolet 2+2 1994 
mod. Farge sølvgrå m/sort/
grått interiør. AC/Automat Km. 
120.000 Kontakt : Jon Lorentzen 
+47-932 90 552 /Altea €10 000

7-SETER ØNSKES KJØPT. Ønsker 
å kjøpe 7-seter. Gjerne eldre mo-
dell. Zafi ra, Chrysler, VW, e.l. 
Norsk mobilnummer er oppgitt i 
annonsen. Holder til i Torrevie-
ja-området. Kontakt pr e-post og 
mobil. Tlf 93070743

NORSKREGISTRERT FLYTTEBIL. 
2001 Mod VW Transporter 2001 
mod.1,9d Km stand 252.000,EU-
ok til nov.2015. Kjørte problem-
fritt Oslo-Malaga i oktober i år. 
Kjempebil! Bilen står ved Torre 
Del Mar. €2 200. Tlf 693108552

GISEBO TILHENGER, ALBIR
Gisebo P. henger med telt/skap 
selges/byttes, Albir 4,9 m3, nye 
dekk, norske skilt. Mål: 2,5 m 
lang, 1,35 m bred, 1,45 m høy. 
ITV OK! Kr 10 000. KAN BYT-
TES INN I i 4-5 dørs CDi AUT. 
€1 100. Tlf 90105035

MERCEDES E200 CABRO 2013 
- ny model. 4 pers. Alt som nyt. 
AMG udstyr. Sort med sort fuld 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

CATHY´S CURIOSITY CORNER” 
Butikken med brukte kvalitets-
møbler til gode priser! Det du 
trenger for å gjøre din bolig til et 
hjem! Vi ligger bak Citroenverk-
stedet i Benijofar + på Facebook. 
Åpent: Man. – Fre. 10-14. Tlf: 
622899906 

FRANSK BULLDOG VALPAR säljes 
har 5 st hanar födda 2014-07-
24 som söker nya kärleksfulla 
hem. Dom är efter dragvilliga 
och trevliga föräldrar. Du som är 
intresserad bör veta vad det inne-
bär att ha en s. Tlf 46471013

PENT BRUKT HUDPLEIE UTSTYR
Jeg har massage benker, solari-
um pluss mye annet utstyr til sa-
longer som jeg skal selge. Alt er 
pent brukt og selges rimelig. ring 
om interesse, pris kan diskuteres.
Tlf 649854533

ELDRIVEN MODELLHELIKOPTER
Obegagnad helikopter, Apache 
4CH, i fi n förvaringsbox, inkl 
fl ygsimulator för dator. Pris 60 
euro. Finns nära Torrevieja anni-
karode@msn.com Tel: 627 154 
722 €60. Tlf 627154722

IPHONE 6 PLUS 128GB
Aldri låst og ingen kontrakt. Kan 
brukes med alle sim-kort world 
wide. Apple Care garanti for 1 år. 
€450. Tlf 919383838

læder. Automatic. Står i Altea. 
Pris er incl spansk moms på 
spanske plader. Kan sælges u/
moms. €44 900. Tlf 600945625

KIA SPORTAGE DRIVE 1,6GDI
Pga uforusett situasjon, må jeg 
fl ytte tilbake fra Spania, og sel-
ger derfor min nyinnkjøpte Kia 
Sportage Drive 1,6gdi 4x2. 
6-trinns manuel gir. reg.24.
sept.2014,kun kjørt vel 2000km. 
Nypris 21300€ €17 500
Tlf 642248578

MERCEDES 500 SL strøken 2002 
model alt utstur 124000 km 
16.800€ . Tlf 693693251

NISSAN JUKE TIL SALGS. Strøken 
sort Nissan Juke, 116 HK, fra 
oktober 2010, 22000 km, bensin. 
€12 000. Tlf 610533525

4 FÆLGE MED VINTERDÆK. 
CONTINENTAL Winter con-
tact 215/55 R16 93 H (4) - pas-
ser til Citroen C5 y andre med 
4 bolte. Superkvalitet. Næsten 
nye(km 3.000) - har solgt min 
C5’er. Nypris 910 euro. €450. 
Tlf 662028210

PEUGEOT 208 5 DØRE ALLURE
Peugeot 208, 1,6 ecoHDI 115 cv, 
manual 6 gear.Rubinrød metalak. 
Pack urbano,Fælge 16”alu. Km. 
14.000. Fra 2/2014 0-100: 9,7 
sek. Mix kørsel: 3,8 Nypris eur 
18.600 €14 800. Tlf 662028210

TORREVIEJA, EL LIMONAR
Langtidsleie 200€ + vann og 
strøm. Meget trivelig oppusset 
solvendt leilighet m/ett soverom, 
2 uteplasser og bad m/varmeka-
bler. Fullt møbelert og godt ut-
styrt. Felles basseng, kort vei til 
butikk. €200. Tlf 625489385

3.ROMS LEILIGHET TIL LEIE på La 
Manga . Ta kontakt på email: vi-
da-dal@online.no for mere info.
Tlf 97539762

REKKEHUS LEDIG. Rekkehus med 
to soverom på gran alacant ledig 
i sommer fra mai til oktober.alt er 
innkludert.sengetøy og håndklær 
er med i prisen. ring for nærmere 
avtale.ring 0047 91518430 eller 
0034 620350593

REKKEHUS TIL LEIE. Ny rek-
kehus perfekt for pensjonister 
PLAYA FLAMENCA- TOR-
REVIEJA.Pris 4500 nok.avgift 
inkludert. Bare langtidsleie.
fi nn code 54182261 €550. Tlf 
46243057

FERIEHUS GRAN ALACANT. 
10min Alicante fl yplass. 3 sov. 
2 bad. 30m2 Terrase m/Grill og 
WIFI. felles grøntområde med 
svømmebasseng äpent hele äret. 
Komplett innredet. Mer informa-
sjon: castanuelas.granalacant@
yahoo.es €300. Tlf 627554743

FLOTT REKKEHUS I QUESADA. 
Flott rekkehus med 3 soverom 
og 2 bad. Både kortidsleie og 
langtidsleie. Ta kontakt på tlf 
91844214. €500. Tlf 91844214

LEILIGHET TIL LEIE. Leilighet med 
2 soverom,2bad, balkong, heis. 
ligger i andre etg. i lukket områ-
det. ved playa fl amenga, nær til 
strand,handle senter,resturanter, 
barer,lege/tannlege senter.til 
leie.kort/lang tids. €380. Tlf 
91665402

NYKÖPT DUBBELSÄNG 160X200 
med sänggavel säljes. Köpt i 
april, endast använd ett fåtal gån-
ger. Vår säng från Sverige kom-
mer ned i början av januari och 
vi har inte plats. Finns i La Nucia 
<div styl €460. Tlf 966873922

VINYLPLATER KJØPES. Kjøper 
vinylplater. LP’s, EP’s og sin-
gles. Norske og utenlandske ar-
tister Mvh Johnny Olsen
Tlf 695313070

STEINSAMLING
Har for salg en samling av fugle-
fi gurer laget av bergkrystall/ se-
miedelsten. Samlingen består av 
ca.140 fugler i diverse størrelser.
Kan selges både samlet eller i de-
ler. Tlf 642248578

KJØLESKAP M FRYSER OG SEN
Vi ønsker å kjøpe et kjøleskap 
med separat fryser, 2 senger (el-
ler en dobbeltseng) og en TV. 
Bor i Quesada. Håper på svar.
Tlf 671399588

GOLFSETT TIL SALGS.
Jeg har et golfsett til salgs Dri-
ver, 2 Woods. putter og alle køl-
ler SW til 4. Har også el. tralle 
med stort batteri og lader. Selges 
samlet til høystbydene over 600 
euro 640671175. €600
Tlf 640671175

ELEVATIONSSENG M/MADRAS
Adapta Elektra elevationsseng 
med Donlopillo latex medium 
madras. 90x200 (madras 15).
Fjernbetj.m/kabel, zoneinddelt 

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

regulerbar lamelbund. Sælges til 
afhentning senest 12/12. Nypris 
1.500 euro.Perfekt. €450
Tlf 662028210

BILLIG SYKKEL TILSALGS m / 21 
GIR - M./KORG - FELGBREM-
SER - SES LA FLORIDA SØR 
FOR T.VIEJA RING 645-29-31-
69 SNAREST. Tlf 645293169

EL. SYKLER. 2 stk fl otte elektriske 
sykler til salgs 1 dame og 1 herre 
sykkel selges samlet, for euro 
1250,- syklene er som nesten 
nye. €1 250. Tlf 626653520
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BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

LA NUCIA - VILLA MED 2 HUS I 
ett, tomt 1.050 m2, grunnfl ate 
250 m2, 4 sov. + 2 bad, boareal 
60 m2, garasje. Nå kun 210.000 
€. Tlf: 648716939 Mer info: 
www.principado-properties.com 
(Ref. 228)

ALBIR – VAKKER TOPPLEILIGHET, 
sentral beliggenhet, 1 soverom 
+ 1 bad, åpen kjøkkenløsning, 
terrasse, sydvendt, fellesbasseng 
etc. 85.000 €. Tlf: 648716939 
Mer info: www.principado-pro-
perties.com (Ref. 210)

LYST OG MODERNE kontorlokale 
på 235 m2 til leie i sentrum av 
Albir. Lokalet er nylig oppus-
set, har klimaanlegg, internet-
tilgang og bad, er umøblert og 
ledig omgående. For visning 
ring: 625313230/625313229 
(engelsktalende) 

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann. 
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl +34 626 828 974/ 604 
103 909 (hollandsk &
engelsktalende) 

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

NORSKLÆRER SØKES. For en 
hyggelig gjeng spanjoler som 
gjerne vil lære norsk søker en 
norsklærer som han holde re-
gelmessige kurs for oss i Albir. 
Ring vår norske kontaktperson 
eller mail på kim@spania.no 
Telefon:627816569

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Kanariøyene

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LEILIGHET SØKES TORREVIEJA. 
Det bør være 2 soveværelser.Nær 
strand.I første omgang for 1 uke, 
kanskje 2. Ikke røyker. Jeg reiser 
mye og vet ikke eksakt når det er 
aktuelt. IKKE Juni,juli,august. 
Jeg er pensjonist. Tlf 91800064

GRAN ANFI ANDEL. Spar 5.000 
EUR p. uke på kjøp fra privat 
i fht offi siell Anfi -pris. 3 faste 
uker end sept, beg okt i Grand 
Anfi . Salget avvikles ved escrow 
avtale via advokat. Interessen-
ter bes melde seg via e-post. Tlf 
332520281

QUAD, PLAYA FLAMENCA. Lang-
tidsleie. Serena II, mellom mar-
kedsgate og La Zenia shopping 
senter. Sentralt. 2 soverom, in-
ternet, nordiske kanaler, parke-
ringsplass, hage, fellesbasseng. 
Ledig fra 1 januar 2015. €500. 
Tlf 91689248

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

GARASJE ØNSKES LEID. Ønsker å 
leie trygg garasjeplass til båthen-
ger med 2 kayakker i Albir eller 
Alfaz. Tlf: 695774742

LAGERROM ØNSKES LEID
Ønsker å leie trygt og tørt lager-
rrom eller lukket garasje for lag-
ring av løsøre. Må være lett til-
gjengelig. Tlf: 695774742 

LITEN LEILIGHET LEIES UT i Altea. 
Et soverom, stue, kjøkken, bad 
og liten ute plass. 200 Euro pluss 
strøm.  Tlf 649854533

TOPPLEILIGHET I ALBIR. Topplei-
lighet på 127m2 til leie i Albir 
sentrum. 2 soverom, 2 bad, gulv-
varme, a/c, sol terrasse, sørvendt, 
garasje og basseng. Ledig fra 
08 januar. Pris: 1100€ inkludert 
Norsk TV og Internet. €1 100
Tlf 600256595

COUNTRY HUS. Ledig 1. feb
Ligger rett ved Embalse de Ama-
dorio i Orcheta. 10 min til Villa-
joyosa. Ca 120kvm hus med stor 
solrik eiendom. 2 soverom, peis. 
terrasse m.m. Leies ut rimelig til 
riktige personer. idyllisk belig-
genhet €450. Tlf 98999729

VILLA I ALFAZ DEL PI. Flott villa 
ovenfor Alfaz på stor tomt med 
eget sv.basseng. Sengeplass til 8 
+ babyseng. Eiendommen består 
av hovedhus, casita i hagen og 
utekjøkken med bar. Aircondi-
tion. €600. Tlf 91143822

COUNTRY HUS. ORCHETA. Vi sel-
ger eventuelt leier ut vår bolig 
som ligger i et naturområde med 
fi skevann, fjellstier, m.m. ca120 
kvm hus og 1650 tomt med stort 
svømmebasseng. Veldig privat. 
10 min fra Villajoyosa. Ta kon-
takt €145 000. Tlf 98999729

STRANDPROMENADEN I ALTEA
Praktfull førstelinjeleilighet med 
180 graders panoramautsikt. Ny-
renovert og elegant innredet, 3 
soverom, 5 sengeplasser. Ledig 
fra april. Fra kr 550 per uke. €550
Tlf 91626363

LEILIGHET ALFAZ DEL PI. Romslig 
og koselig leilighet med 3 sove-
rom til leie i Alfaz sentrum (over 
Milar). Under oppussing-utleie-
klar fra ca.15. januar 2015.Hvis 
ønskelig med internett og norsk 
TV.Eli-645295652.450-500 
euro. €450. Tlf 645295652
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Mandag 19.01.2015Mandag 19.01.2015

06.15 Svenske dialektmysterium 
06.45 Kinas mat 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Danmarks fl otteste hjem 
09.10 Til arven skiller oss ad 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Tradisjonshandverk: Smed Terje Granås 
11.00 Alt var bedre før: Da husmoren styrte 
hjemmet 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.14 VM fristil og snøbrett: Parallell 
kulekjøring
14.00 Anno
15.00 NRK nyheter
15.20 Brøyt i vei 
16.00 Gull på Godset 
17.00 NRK nyheter
17.15 Kjøretøy fra den kalde krigen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Norsk attraksjon 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Anno 
20.25 Puls
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Arvingane 
22.30 Latter live
23.00 Kveldsnytt
23.15 Mordene i Fjällbacka: Venner for livet 
00.45 Kampen om tungtvannet
01.30 Film: The Expendables 
03.10 Boardwalk Empire 
04.10 Interne affærar 

Mandag 19.01.2015Mandag 19.01.2015

06:00 En moderne familie
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Fjellfl ørt
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 1864 - Siste episode!
22:55 Mordene i Sandhamn - Siste episode!
23:55 Suits
00:50 Hawaii Five-O
01:45 Blue Bloods
02:35 Beck
03:25 Suits
04:10 Hawaii Five-O
04:55 The Big C
05:25 Sullivan & Son

Mandag 19. januarMandag 19. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 The Looney Tunes Show
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - INDEPENDENCE DAY
08:00 Cougar Town - MY LIFE/YOUR WORLD 
PT 2
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - THE NURSE AND THE 
CURSE
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Smike & 
Rupert
11:00 Millionær søker kjæreste - Jason & 
David
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 The Neighbors - THERE GOES THE 
NEIGHBORS’ HOOD
13:20 Melissa & Joey - THE NEW DEAL
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - GUYS, INTERRUPTED
15:45 Cougar Town - BLUE SUNDAY
16:15 Friends - THE ONE WITH THE TEA 
LEAVES
16:40 Friends - THE ONE IN MASSAPEQUA
17:10 Two and a Half Men - TATERHEAD IS 
OUR LOVE CHILD
17:40 Two and a Half Men - PIE HOLE, HERB
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Tom Stiansen
20:30 På liv og død
21:30 Årsrevyen med Harald Eia
22:30 The Flash - Pilot
23:30 Castle - VALKYRIE
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY - AIR APPARENT

Tirsdag 20.01.2015Tirsdag 20.01.2015

06.15 Svenske dialektmysterium 
06.45 Kinas mat 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Danmarks fl otteste hjem 
09.10 Til arven skiller oss ad 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Tradisjonshandverk
11.00 Alt var bedre før: Da man ble tidlig
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon 
12.45 Fader Brown 
13.35 De kongelige og dyrene 
14.20 Anno 
15.00 NRK nyheter
15.20 Brøyt i vei 
16.00 Gull på Godset 
17.00 NRK nyheter
17.15 Kjøretøy fra den kalde krigen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Gunnel Carlson i Italien
18.00 Norsk attraksjon 
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Uberørt 
20.15 Joachim Rønneberg 
20.45 Glimt av Norge: Lærdalselvi
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Lille Norge og stormaktene
22.30 Leos reise 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ein nasjon av overvektige 
00.30 Anno 
01.10 Inspektør Lynley 
02.40 Mordene i Fjällbacka: Venner for livet 

Tirsdag 20.01.2015Tirsdag 20.01.2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Suits
00:25 Hawaii Five-O
01:20 Blue Bloods
02:10 Beck
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-O
04:30 The Big C
04:55 Mixed Signals
05:25 Sullivan & Son

Tirsdag 20. januarTirsdag 20. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 The Looney Tunes Show
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - THE NEW DEAL
08:00 Cougar Town - BLUE SUNDAY
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - GUYS, INTERRUPTED
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Jimmy & 
Mateo
11:00 Millionær søker kjæreste - Trevor & 
Tricia
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - PILOT
13:20 Melissa & Joey - FEEL THE BURN
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - MARRIED TO THE JOB
15:45 Cougar Town - I NEED TO KNOW
16:15 Friends - THE ONE WITH JOEY’S 
INTERVIEW
16:40 Friends - THE ONE WITH THE BABY 
SHOWER
17:10 Two and a Half Men - DAMN YOU, EGGS 
BENEDICT
17:40 Two and a Half Men - THE FLAVIN’ AND 
THE MAVIN’
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Silje Norendal
20:30 Typisk deg med Petter Schjerven - 206 
Motivasjon
21:30 Årsrevyen med Harald Eia
22:30 Stalker - A Cry For Help
23:30 Castle - DREAMWORLD
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY - GET ME OUT OF HERE

Fredag 23.01.2015Fredag 23.01.2015

06.15 Svenske dialektmysterium 
06.45 Kinas mat 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Glimt av Norge: Steingardane på Jæren 
08.25 V-cup hopp: Kvalifi sering
09.35 X Games: Ski slopestyle kvalifi sering, 
menn
09.55 V-cup langrenn: 10 km fri teknikk, 
kvinner
11.00 NRK nyheter
11.15 V-cup alpint: Superkombinasjon super-G, 
menn
12.30 V-cup langrenn: 15 km fri teknikk, menn
13.50 V-cup kombinert
14.25 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
15.50 NRK nyheter
16.05 X Games: Snøbrett superpipe fi nale, 
menn
16.35 V-cup alpint: Superkombinasjon slalåm, 
menn
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Sport i dag: Høydepunkter fra dagens 
langrenn og skiskyting
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt 
19.55 Anno
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Tause vitner 
23.00 Kveldsnytt
23.14 Tause vitner 
00.10 Sonic Highways: Lyden av Nashville 
01.10 Film: The Artist 
02.50 Yorkshire-drapene 1983 
04.30 Skavlan 

Fredag 23.01.2015Fredag 23.01.2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Tjukken & Lillemor
20:00 Mitt Dansecrew
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Mitt Dansecrew
22:15 Neste låt
23:15 Eurojackpot
23:30 Film: Babel
02:15 Mordene i Sandhamn
03:00 Film: Blodrød sol
05:05 Forensic Firsts

Fredag 23. januarFredag 23. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 The Looney Tunes Show
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - HOUSE BROKEN
08:00 Cougar Town - I SHOULD HAVE 
KNOWN IT
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - MAY THE BEST FRIEND 
WIN
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Greg & 
Zagros
11:00 Millionær søker kjæreste - Reunion
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - STRAYS
13:20 Melissa & Joey - COUPLES THERAPY
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE DADDY WHISPERER
15:45 Cougar Town - RUNNIN DOWN A 
DREAM
16:10 Friends - THE ONE WHERE NO ONE 
PROPOSES
16:40 Friends - THE ONE WHERE EMMA CRIES
17:10 Two and a Half Men - THE MOOCH AT 
THE BOO
17:40 Two and a Half Men - THE DEVIL’S LUBE
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Typisk deg med Petter Schjerven - 206 
Motivasjon
20:30 Årsrevyen med Harald Eia
21:30 The Graham Norton Show
22:30 Cop Out
00:30 Castle - TIME WILL TELL
01:25 CSI: Miami
02:20 Special Victims Unit
03:05 CSI: NY - MEANS TO AN END
03:50 The Walking Dead - 30 DAYS WITHOUT 

Lørdag 24.01.2015Lørdag 24.01.2015

06.05 Anno 
06.45 Anno 
07.25 Anno
08.25 NRKs sportslørdag
08.25 V-cup hopp
10.15 Vinterstudio
10.30 V-cup kombinert
11.30 Vinterstudio
11.45 V-cup alpint: Utfor menn
13.00 Vinterstudio
13.25 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
14.15 V-cup langrenn: Sprint fri teknikk, kvin-
ner og menn
15.25 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
16.15 V-cup hopp: Kvinner
17.45 Vinterstudio
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes mester 
20.55 Stereo - Dagfi nn Lyngbø
22.10 Lindmo
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nattkino: The Whistleblower 
01.15 Anno 
01.55 Anno 
02.35 Anno
03.35 Tause vitner 

Lørdag 24.01.2015Lørdag 24.01.2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Gjett hvor glad jeg er i deg
06:14 Mia og meg
06:40 Malcolm i midten
07:05 Malcolm i midten
07:35 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:05 Bonanza
11:10 Bonanza
12:15 Bygd reis deg
13:15 Masterchef
14:30 Fjellfl ørt
15:30 Dropped - Heltenes kamp
17:00 Mitt Dansecrew
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Hver gang vi møtes
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Master and Commander
01:30 Film: The Transporter
03:20 X Factor UK
04:05 Forensic Firsts
04:50 I Get That A Lot
05:35 Sullivan & Son

Lørdag 24. januarLørdag 24. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 The Looney Tunes Show
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 71° nord
10:05 Wipeout - BLIND DATE 2.0 PART A
10:55 Top 20 Funniest - TV BLUNDERS
11:55 Friends - THE ONE WITH THE TEA 
LEAVES
12:20 Friends - THE ONE IN MASSAPEQUA
12:50 Friends - THE ONE WITH JOEY’S 
INTERVIEW
13:20 Friends - THE ONE WITH THE BABY 
SHOWER
13:45 Friends - THE ONE WITH THE COOKING 
CLASS
14:15 Two and a Half Men - TATERHEAD IS 
OUR LOVE CHILD
14:40 Two and a Half Men - PIE HOLE, HERB
15:10 Two and a Half Men - DAMN YOU, EGGS 
BENEDICT
15:40 Two and a Half Men - THE FLAVIN’ AND 
THE MAVIN’
16:05 Two and a Half Men - A JOCK STRAP 
IN HELL
16:35 The Muppets
18:30 Gift ved første blikk Danmark
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 414 Solvor og 
Halvard. Lunner, Hadeland. Del 1
20:30 America’s Funniest Home Videos - F889
21:00 America’s Funniest Home Videos - F896
21:30 Miss Undercover
23:30 James Bond: Spionen som elsket meg
02:00 V
02:50 Nikita - ROGUE
03:35 Special Victims Unit
04:20 Harry’s Law
05:05 Money From Strangers - BOUNCY BOY!
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Onsdag 21.01.2015Onsdag 21.01.2015

06.15 Svenske dialektmysterium 
06.45 Kinas mat 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Danmarks fl otteste hjem 
09.10 Det ville Australasia: Et vilt land 
10.00 Muntlig spørretime
10.55 Med hjartet på rette staden 
11.45 NRK nyheter: Pressekonferanse Melodi 
Grand Prix
12.45 NRK nyheter
13.05 Fader Brown 
13.55 VM fristil og snøbrett: Ski slopestyle, 
15.00 NRK nyheter
15.15 VM fristil og snøbrett: Ski slopestyle, 
16.00 Gull på Godset 
17.00 NRK nyheter
17.15 Kjøretøy fra den kalde krigen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Norsk attraksjon 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Anno 
20.25 Forbrukerinspektørene
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Broadchurch 
22.20 Sofa
22.50 Vikinglotto
23.00 Kveldsnytt
23.15 Rundlurt - UK 
00.00 Anno 
00.40 Inspektør Lynley 
02.10 Broadchurch 
02.55 Rundlurt - UK 
03.40 Mr. Selfridge 
04.45 Interne affærar 

Onsdag 21.01.2015Onsdag 21.01.2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Dropped - Heltenes kamp - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dropped - Heltenes kamp
22:15 Bygd reis deg
23:15 The Mysteries of Laura
00:15 Suits
01:10 Hawaii Five-O
02:05 Blue Bloods
02:50 Beck
03:40 Suits
04:25 Hawaii Five-O
05:10 Mixed Signals
05:35 Sullivan & Son

Onsdag 21. januarOnsdag 21. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 The Looney Tunes Show
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - FEEL THE BURN
08:00 Cougar Town - I NEED TO KNOW
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - MARRIED TO THE JOB
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - SLOANE’S EX
13:20 Melissa & Joey - PLUS ONE
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - TAKE HER OUT OF THE 
BALLGAME
15:45 Cougar Town - BETWEEN TWO WORLDS
16:15 Friends - THE ONE WITH THE COOKING 
CLASS
16:45 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
IS LATE
17:10 Two and a Half Men - A JOCK STRAP 
IN HELL
17:40 Two and a Half Men - IT’S ALWAYS 
NAZI WEEK
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Carsten Skjelbreid
20:30 Premiere: Gift ved første blikk Danmark
21:30 CSI - Girls Gone Wilder
22:30 How to Get Away with Murder - He 
Has A Wife
23:25 Castle - NEED TO KNOW
00:20 CSI: Miami
01:15 Special Victims Unit
02:05 CSI: NY - CRUSHED
02:55 The Walking Dead - THIS SORROW

Torsdag 22.01.2015Torsdag 22.01.2015

06.15 Svenske dialektmysterium 
06.45 Kinas mat 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Danmarks fl otteste hjem 
09.10 Det ville Australasia: Et hjerte av ørken 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Tradisjonshandverk: Felemaker Bård 
Riise Hoel 
11.00 Alt var bedre før: Da det var liv på 
gården 
11.25 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon 
12.45 Fader Brown 
13.35 En donormors møte med barna 
14.25 V-cup skiskyting: Sprint menn
16.00 Gull på Godset 
17.00 NRK nyheter
17.15 Kjøretøy fra den kalde krigen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup skiskyting: Sammendrag fra 
mennenes sprint
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Verdens beste skijenter 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Tidsvitne: Alta-kampen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Sofa
00.30 Verdens beste skijenter 
01.10 Inspektør Lynley 
02.40 Mesternes mester 
03.40 Mr. Selfridge 

Torsdag 22.01.2015Torsdag 22.01.2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:15 Junior Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen - Premiere!
20:30 TV 2 hjelper deg - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Scorpion
23:30 Suits
00:25 Hawaii Five-O
01:20 Blue Bloods
02:10 Beck
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-O
04:30 The Big C - Sesongstart!
05:00 Mixed Signals
05:25 Sullivan & Son

Torsdag 22. januarTorsdag 22. januar

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 The Looney Tunes Show
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - PLUS ONE
08:00 Cougar Town - BETWEEN TWO WORLDS
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - TAKE HER OUT OF THE 
BALLGAME
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - BELIEVE
13:20 Melissa & Joey - HOUSE BROKEN
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - MAY THE BEST FRIEND 
WIN
15:45 Cougar Town - I SHOULD HAVE 
KNOWN IT
16:15 Friends 
17:10 Two and a Half Men - BEST H.O. MONEY 
CAN BUY
17:40 Two and a Half Men - PINOCCHIO’S 
MOUTH
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Vibeke Skofterud
20:30 Sinnasnekker’n - Ep 414 Solvor og 
Halvard. Lunner, Hadeland. Del 1
21:30 Jakten på Berserk
22:30 På liv og død
23:30 Castle - NUMBER ONE FAN
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY - CROSSROADS
02:55 The Walking Dead - WELCOME TO THE 
TOMBS

Søndag 25.01.2015Søndag 25.01.2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Lotte
06:12 Manon
06:19 Pokemon
06:40 En moderne familie
07:30 Ski Classics: Før start
07:55 Ski Classics: Marcialonga
12:00 Ski Classics: Oppsummering
13:00 Masterchef
15:30 Matkontrollen
16:00 TV 2 hjelper deg
16:30 Våre idrettshelter
17:00 Hver gang vi møtes
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Tid for hjem
20:00 Tjukken & Lillemor
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Dropped - Heltenes kamp
23:15 Madam Secretary
00:15 God kveld Norge
00:50 1864
02:05 The Mysteries of Laura
03:00 Criminal Minds
03:40 Scorpion
04:25 Den som dreper
05:10 60 Minutes

Søndag 25. januarSøndag 25. januar

06:00 Phineas og Ferb - FERB LATIN / LOTSA 
LATKES
06:20 Phineas og Ferb - EXCALIFERB (PT 1 
AND 2)
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos - 
America’s funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos - F889
08:25 America’s Funniest Home Videos - F896
08:50 71° nord
10:05 Wipeout - BLIND DATE 2.0 PART B
10:55 Top 20 Funniest
11:55 Friends 
14:20 Two and a Half Men
16:30 4-stjerners middag
20:30 Resurrection - True Believer
21:30 Åndenes makt
22:30 Jakten på Berserk
23:30 Stalker - A Cry For Help
00:25 CSI - Girls Gone Wilder
01:20 The Resident
03:05 Special Victims Unit
03:50 Special Victims Unit
04:35 Harry’s Law
05:20 Money From Strangers - I’M A HORSE!

Søndag 25.01.2015Søndag 25.01.2015

06.30 Skavlan 
07.30 Norge Rundt 
07.55 Mesternes mester 
08.55 NRKs sportssøndag
08.55 V-cup langrenn: 30 km fellesstart med 
skibytte, menn
10.10 V-cup alpint: Slalåm 1.omgang, menn
10.40 V-cup skiskyting: Stafett menn
12.15 Vinterstudio
12.25 V-cup langrenn: 15 km fellesstart med 
skibytte, kvinner
13.15 Vinterstudio
13.25 V-cup alpint: Slalåm 2.omgang, menn
14.25 Vinterstudio
14.55 V-cup skiskyting: Stafett kvinner
16.25 V-cup hopp: Kvinner
17.45 Vinterstudio
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Hvem tror du at du er ?
21.15 Kampen om tungtvannet
22.00 Astrid - en fortelling om Astrid 
Lindgrens liv
23.00 Kveldsnytt
23.15 Latter live
23.45 Sofa
00.10 Mesternes mester 
01.10 Stereo - Dagfi nn Lyngbø

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Mandag 26.01.2015Mandag 26.01.2015

06.15 Svenske dialektmysterium 
06.45 Kinas mat 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Danmarks fl otteste hjem 
09.10 Det ville Australasia: Havet i sør 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Tradisjonshandverk: Sølvsmed Tom Ståle 
Moseid 
11.00 Alt var bedre før: Da det var stas med 
tog 
11.25 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon 
12.45 Fader Brown 
13.30 Joachim Rønneberg - den siste 
sabotøren
14.00 Anno
15.00 NRK nyheter
15.20 Brøyt i vei 
16.00 Gull på Godset 
17.00 NRK nyheter
17.15 Kjøretøy fra den kalde krigen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 X Games: Høydepunkter fra X Games 
2015
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Anno 
20.25 Puls
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Arvingane 
22.30 Latter live
23.00 Kveldsnytt
23.15 Mordene i Fjällbacka: Øynene som ser 
00.45 Kampen om tungtvannet
01.30 Film: Expendables 2 

Mandag 26.01.2015Mandag 26.01.2015

06:00 En moderne familie
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Fjellfl ørt
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 De bortførte barna - Premiere!
22:40 Dokument 2: Mirakelkvinnen - Ses-
ongpremiere!
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:20 Beck
03:10 Suits
03:55 Hawaii Five-0
04:40 The Big C
05:10 Mixed Signals
05:35 Sullivan & Son

Mandag 26. januarMandag 26. januar

06:00 Phineas og Ferb
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - COUPLES THERAPY
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - THE DADDY WHISPERER
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Welcome to 
the Big Apple
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Are You There, Chelsea?
13:20 Melissa & Joey - TO TELL THE TRUTH
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - A WHEELER FAMILY 
CHRISTMAS OUTING
15:45 Cougar Town - RESTLESS
16:10 Friends
16:40 Friends - THE ONE WITH THE SHARKS
17:10 Two and a Half Men - THANK GOD FOR 
SCOLIOSIS
17:40 Two and a Half Men - I THINK YOU 
OFFENDED DON
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Terje Håkonsen
20:30 På liv og død
21:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 401 
Pelsjegeren
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 402 
Omgangssyke
22:30 Årsrevyen med Harald Eia
23:30 Castle - GET A CLUE
00:25 CSI: Miami
01:15 Special Victims Unit
02:00 CSI: NY - CLEAN SWEEP
02:55 The Walking Dead - INFECTED

Tirsdag 27.01.2015Tirsdag 27.01.2015

06.15 Gintberg i utkanten 
06.45 Spis Vietnam 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Danmarks fl otteste hjem 
09.10 Det ville Australasia: Gummitrelandet 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Karneval i Rio 
11.00 Lisenskontrolløren 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon 
12.45 Fader Brown 
13.30 Supersmarte dyr 
14.20 Anno 
15.00 NRK nyheter
15.20 Brøyt i vei 
16.00 Gull på Godset 
17.00 NRK nyheter
17.15 Beppes reiser
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 V-cup alpint: Slalåm 1.omgang, menn
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Uberørt 
20.15 Livet etter Ragnarok
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Lille Norge og stormaktene
22.30 Leos reise 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ein nasjon av overvektige 
00.25 Anno 
01.05 Inspektør Lynley 
02.35 Mordene i Fjällbacka: Venner for livet 
04.05 Mr. Selfridge 

Tirsdag 27.01.2015Tirsdag 27.01.2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Suits
00:25 Hawaii Five-0
01:20 Blue Bloods
02:10 Beck
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 The Big C
05:00 Mixed Signals
05:25 Sullivan & Son

Tirsdag 27. januarTirsdag 27. januar

06:00 Phineas og Ferb 
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos 
07:35 Melissa & Joey - TO TELL THE TRUTH
08:00 Cougar Town - RESTLESS
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - A WHEELER FAMILY 
CHRISTMAS OUTING
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Brooklyn 
vs Botox
11:00 Millionær søker kjæreste - House of 
Cards
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Are You There, Chelsea? - HOW TO SUC-
CEED IN BUSINESS WITHOUT REALLY CRYING
13:20 Melissa & Joey - MY ROOF, MY RULES
13:45 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - SOMETHING BORROWED, 
SOMETHING BEN
15:40 Cougar Town - FLIRTING WITH TIME
16:10 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
BIRTHDAY DINNER
16:35 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Kim Kolstad
20:30 Typisk deg med Petter Schjerven
21:30 Årsrevyen med Harald Eia
22:30 Stalker - Tell All
23:30 Castle - LIKE FATHER, LIKE DAUGHTER
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY - WHO’S THERE?
03:00 The Walking Dead - ISOLATION

Fredag 30.01.2015Fredag 30.01.2015

06.15 Gintberg i utkanten 
06.45 Spis Vietnam 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Verdens største vindmølle 
09.10 Det ville Australasia: Den nye verden 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Beethovens Bonn 
11.00 Lisenskontrolløren 
11.30 Tilbake til 60-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Vinterstudio
12.25 NM på ski: Klassisk sprint fi naler
14.15 Norsk attraksjon 
14.45 Byttelåne liv
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Rundlurt 
16.10 V-cup hopp: Kvalifi sering
17.20 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.55 V-cup hopp
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt 
19.55 Anno
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Tause vitner 
23.00 Kveldsnytt
23.14 Tause vitner 

Fredag 30.01.2015Fredag 30.01.2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey`s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Tjukken & Lillemor
20:00 Mitt Dansecrew
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Mitt Dansecrew
22:15 Senkveld med Thomas og Harald - 
Sesongpremiere!
23:20 Golden Goal - Høydepunkter
23:50 Eurojackpot
00:05 Gotham - Premiere!
01:05 Film: Robin Hood
03:00 Film: Jonah Hex
04:25 Forensic Firsts
05:15 I Get That A Lot

Fredag 30. januarFredag 30. januar

06:00 Phineas og Ferb
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - I’LL CUT YOU
08:00 Cougar Town - MAKE IT BETTER
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - FIRED
13:25 Melissa & Joey - CATCH AND RELEASE
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town - YOU TELL ME
16:10 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
GOES BACK TO WORK
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Typisk deg med Petter Schjerven - 207 
Flokken
20:30 Årsrevyen med Harald Eia
21:30 The Graham Norton Show
22:30 Neste sommer - 1 Dokaos & hemmelig 
kjæreste
23:00 Neste sommer - 2 Nakenbading & 
epleallergi
23:30 Castle - UNDER FIRE
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY - FLASH POP
02:55 Body of Proof - LETTING GO
03:45 Special Victims Unit

Lørdag 31.01.2015Lørdag 31.01.2015

06.40 Skavlan 
07.40 Anno 
08.20 Anno 
09.00 Anno
10.00 NRKs sportslørdag
10.00 V-cup kombinert: Hopp lagsprint
10.45 Vinterstudio
10.55 NM på ski: 15 km fellesstart med 
skibytte, kvinner
12.15 Vinterstudio
12.25 NM på ski: 30 km fellesstart med 
skibytte, menn
14.00 V-cup skøyter: 1500 m kvinner
14.35 Vinterstudio
14.50 V-cup skøyter: 5000 m menn
16.00 V-cup hopp: Laghopp
17.45 V-cup fristil: Skicross
18.15 Vinterstudio
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes mester 
20.55 Underholdningsavdelingen
21.35 Lindmo
22.35 Bakomfi lm/Kampen om tungtvannnet
23.05 Kveldsnytt
23.20 Nattkino: Chéri
00.50 Anno 
01.30 Anno 
02.10 Anno
03.10 Sonic Highways: Lyden av Seattle 
04.10 Skavlan 

Lørdag 31.01.2015Lørdag 31.01.2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Gjett hvor glad jeg er i deg
06:14 Mia og meg
06:40 Malcolm i midten
07:05 Malcolm i midten
07:35 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Masterchef
13:15 Masterchef
14:30 Fjellfl ørt
15:30 Dropped - Heltenes kamp
17:00 Mitt Dansecrew
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Hver gang vi møtes
22:15 Gullfi sken 2014
23:25 Film: Mission Impossible 3
01:55 Senkveld med Thomas og Harald
03:00 Film: Phone Booth
04:20 X Factor UK
05:10 Forensic Firsts

Lørdag 31. januarLørdag 31. januar

06:00 Phineas og Ferb 
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 America’s Funniest Home Videos
08:20 71° nord
09:35 Sesongpremiere: Wipeout UK
10:40 Top 20 Funniest
11:35 Friends - THE ONE WITH THE PEDIATRI-
CIAN
12:05 Friends - THE ONE WITH THE SHARKS
12:35 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
BIRTHDAY DINNER
13:05 Friends 
14:15 Two and a Half Men - THANK GOD FOR 
SCOLIOSIS
14:40 Two and a Half Men - I THINK YOU 
OFFENDED DON
15:05 Two and a Half Men - DAVID COPPER-
FIELD SLIPPED ME A ROOFIE
15:30 Two and a Half Men - I’D LIKE TO START 
WITH THE CAT
16:00 Two and a Half Men - SHE’LL STILL BE 
DEAD AT HALFTIME
16:30 Killer karaoke
17:30 Neste sommer 
18:00 Neste sommer 
18:30 Gift ved første blikk Danmark
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 415 Solvor og 
Halvard. Lunner, Hadeland. Del 2
20:30 America’s Funniest Home Videos - F897
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Miss Undercover 2
23:40 James Bond: Måneraketten
02:05 V
02:55 Nikita - ORIGINS
03:40 Special Victims Unit
04:25 CSI: NY
05:15 Money From Strangers - Hand Tossed!Scandigo

Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord... Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€34
pr uke

Ford Focus



SpaniaPosten  17. JANUAR 2015  UTGAVE 02 2015 29

Onsdag 28.01.2015Onsdag 28.01.2015

06.15 Gintberg i utkanten 
06.45 Spis Vietnam 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Danmarks fl otteste hjem 
09.10 Det ville Australasia: Øyriket 
10.00 Muntlig spørretime
11.00 Med hjartet på rette staden 
11.50 Glimt av Norge: Skipshandelen 
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon 
12.45 Fader Brown 
13.30 Supersmarte dyr 
14.20 Livet etter Ragnarok
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Gull på Godset 
17.00 NRK nyheter
17.15 Beppes reiser
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Norsk attraksjon 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Anno 
20.25 Forbrukerinspektørene
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Broadchurch 
22.20 Sofa
22.50 Vikinglotto
23.00 Kveldsnytt
23.15 Rundlurt - UK 
00.00 Anno 
00.40 Inspektør Lynley 
02.10 Broadchurch 
02.55 Rundlurt - UK 
03.40 Mr. Selfridge 

Onsdag 28.01.2015Onsdag 28.01.2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:15 Junior Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey`s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Dropped - Heltenes kamp
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dropped - Heltenes kamp
22:15 En kveld hos Kloppen - Premiere!
23:15 The Mysteries of Laura
00:15 Suits
01:10 Hawaii Five-0
02:05 Blue Bloods
02:50 Beck
03:40 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Mixed Signals
05:35 Sullivan & Son

Onsdag 28. januarOnsdag 28. januar

06:00 Phineas og Ferb - WHAT A CROC! 
/ FERB TV
06:20 Phineas og Ferb - AGENT DOOF 
/ PHINEAS AND FERB AND THE TEMPLE 
OF JUATCHADOON
06:45 America’s Funniest Home Videos 
07:35 Melissa & Joey
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - DEE 
DEE’S PILLOW
13:20 Melissa & Joey - CHAPERONES
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - I’M NOT THAT GUY
15:45 Cougar Town 
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men - SHE’LL 
STILL BE DEAD AT HALFTIME
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag 
20:30 Gift ved første blikk Danmark
21:30 CSI - The Twin Paradox
22:30 How to Get Away with Murder 
23:25 Castle - A MURDER IS FOREVER
00:20 CSI: Miami
01:15 Special Victims Unit
02:05 CSI: NY - BROOKLYN ‘TILL I DIE
02:50 The Walking Dead - INDIF-
FERENCE

Torsdag 29.01.2015Torsdag 29.01.2015

06.15 Gintberg i utkanten 
06.45 Spis Vietnam 
07.15 Hygge i hagen 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen 
08.40 Danmarks fl otteste hjem 
09.10 Verdens største fl y 
09.40 Med hjartet på rette staden 
10.30 Vinterstudio
10.45 NM på ski: 10 km fri teknikk, kvinner
11.45 Vinterstudio
12.00 NRK nyheter
12.10 Vinterstudio
12.30 NM på ski: 15 km fri teknikk, menn
14.45 Glimt av Norge: Preikestolen 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Hjernekamp 
17.00 NRK nyheter
17.15 Beppes reiser
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 NM på ski: Høydepunkter fra dagens 
øvelser
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Verdens beste skijenter 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Lisenskontrolløren 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Sofa
00.30 Verdens beste skijenter 
01.10 Inspektør Lynley 
02.40 Mesternes mester 
03.40 Mr. Selfridge 
04.30 Eit enklare liv 

Torsdag 29.01.2015Torsdag 29.01.2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey`s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Scorpion
23:30 Suits
00:25 Hawaii Five-0
01:20 Blue Bloods
02:10 Beck
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 The Big C
05:00 Mixed Signals
05:25 Sullivan & Son

Torsdag 29. januarTorsdag 29. januar

06:00 Phineas og Ferb - Meapless in Seattle 
(Pt 1and 2) F092
06:20 Phineas og Ferb - The Mom Attractor / 
Cranius Maximus F093
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - CHAPERONES
08:00 Cougar Town - YOU AND I WILL MEET 
AGAIN
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - I’M NOT THAT GUY
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Opposites 
Don’t Attract
11:00 Millionær søker kjæreste - Divorced 
form Reality
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - THOSE DAMN 
YANKEES
13:20 Melissa & Joey - I’LL CUT YOU
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - THERE’S SOMETHING 
FITCHY GOING ON
15:45 Cougar Town - MAKE IT BETTER
16:10 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S 
PHONE NUMBER
16:40 Friends - THE ONE WITH CHRISTMAS 
IN TULSA
17:10 Two and a Half Men - MY SON’S 
ENORMOUS HEAD
17:40 Two and a Half Men - THE TWO FINGER 
RULE
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Aylar Lie
20:30 Sinnasnekker’n - Ep 415 Solvor og 
Halvard. Lunner, Hadeland. Del 2
21:30 Jakten på Berserk
22:30 På liv og død
23:30 Castle - THE GOOD, THE BAD & THE 
BABY
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY - THE RIPPLE EFFECT
02:55 Body of Proof - PILOT

Søndag 01.02.2015Søndag 01.02.2015

06.55 Lindmo
07.55 Norge Rundt 
08.20 Verdens beste skijenter 
09.00 Mesternes mester 
10.00 NRKs sportssøndag
10.00 Vinterstudio
10.15 NM på ski: Stafett, kvinner
11.00 V-cup kombinert: Hopp
11.45 Vinterstudio
12.00 NM på ski: Stafett, menn
13.30 Vinterstudio
13.45 V-cup skøyter: 3000 m kvinner
14.15 V-cup skøyter: 1500 m menn
15.00 V-cup hopp
16.50 Vinterstudio
17.00 V-cup skøyter: Fellesstart kvinner og 
menn
17.30 V-cup fristil: Skicross
18.00 Vinterstudio
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Hvem tror du at du er ?
21.15 Kampen om tungtvannet
22.00 Fortitude
23.00 Kveldsnytt
23.15 Latter live
23.45 Sofa
00.15 Mesternes mester 
01.15 Bakomfi lm/Kampen om tungtvannnet
01.45 Fuglesong 
03.10 Lindmo

Søndag 01.02.2015Søndag 01.02.2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Lotte
06:12 Manon
06:19 Pokemon
06:40 En moderne familie
07:05 En moderne familie
07:35 En moderne familie
08:00 En moderne familie
08:30 Ski Classics: Før start
08:55 Ski Classics: König Ludwig Lauf
11:50 Ski Classics: Oppsummering
12:30 Våre idrettshelter
13:00 Masterchef
14:15 Masterchef
15:30 En bit av Norge
16:00 Matkontrollen
16:30 TV 2 hjelper deg
17:00 Hver gang vi møtes
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Tid for hjem
20:00 Tjukken & Lillemor - Siste episode!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Dropped - Heltenes kamp
23:15 En kveld hos Kloppen
00:15 Madam Secretary
01:10 The Mysteries of Laura
02:00 Criminal Minds
02:45 Scorpion
03:30 Den som dreper
04:15 Gotham
05:10 60 Minutes

Søndag 01. februarSøndag 01. februar

06:00 Phineas og Ferb - When Worlds Collide 
/ Road to Danville F096
06:20 Phineas og Ferb - This Is Your Backstory 
(Pt 1 and 2) F100
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 71° nord
09:40 Wipeout UK
10:50 Top 20 Funniest
11:45 Friends 
12:20 Friends 
12:50 Friends 
13:20 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
GOES BACK TO WORK
13:50 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S RATS
14:20 Two and a Half Men - THE ‘OCU’ OR 
THE ‘PADO’?
14:45 Two and a Half Men - MY SON’S 
ENORMOUS HEAD
15:10 Two and a Half Men 
15:40 Two and a Half Men - HELLO, I AM ALAN 
COUSTEAU
16:05 Two and a Half Men - ABOVE EXALTED 
CYCLOPS
16:30 4-stjerners middag - Terje Håkonsen
17:30 4-stjerners middag - Kim Kolstad
18:30 4-stjerners middag - Simone Eriksrud
19:30 4-stjerners middag - Aylar Lie
20:30 Resurrection
21:30 Åndenes makt
22:30 Jakten på Berserk
23:30 Stalker - Tell All
00:25 CSI - The Twin Paradox
01:20 Surrogates
03:05 Special Victims Unit
03:55 Special Victims Unit
04:40 CSI: NY
05:30 Money From Strangers - Bam Bam!

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema
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Konsumer organisasjo-
nen, Facua, mener de 
gunstige prisene vil 

vare.

-Med mindre produsentene en-
drer sin tilnærming, satser vi på 
at prisene fortsetter å falle eller 
stabiliserer seg i løpet av de før-
ste seks månedene av året.

 Bensin er faktisk et av produk-
tene som mest har gått ned i pris 
i januar i år sammenlignet med 
i fjor. Fallet i oljeprisen siden 

begynnelsen av sommeren i fjor 
betyr for eksempel at å fylle en 
50 liters tank blyfri 95 bensin 
nå koster cirka 58€, mens det i 
januar 2014 kostet 71€. Prisen 
på diesel har også falt. 50 liter 
av dette produktet er nå verdt 
55€ på de fl este bensinstasjoner, 
mens det i 2014 kostet 68€.

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

Spania

Billigere bensin i Spania
Bensinprisene fortsetter å gå ned i Spania, og har ikke vært så billig siden 2007. 
I de siste dagene har det vært stor trafi kk på bensinstasjoner rundt hele landet, 
hvor folk har kommet for å fylle tanken i frykt om at prisene vil gå opp igjen.

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

4
1 2

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES
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Selve tiltalebeslutningen 
fra dommeren i saken var 
endelig og kunne ikke an-

kes. Prinsessens advokater har 
likevel funnet en vei utenom 
ankespørsmålet ved å appellere 
forbi dommeren og direkte til 
domstolene.

I følge avisen El País har prin-
sesse Cristinas advokater lagt 
frem en 24 sider lang appell til 
domstolen i Palma på Mallorca 
der de argumenterer for at den 
manglende innbetalingen av 
skatt ikke er et strafferettslig 
anliggende men kun et «sivilt» 
ansvar.

KAN IKKE ANKE
Fordi avgjørelsen om å tiltale 
prinsessen formelt sett ikke kan 
ankes, har advokatene henvendt 
seg direkte til domstolen med 
en appell der de påstår at dom-
meren i saken har begått en feil. 
Det vises til en tidligere spansk 
høyesterettsdom fra 2007, den 

såkalte Botín-doktrinen, der det 
heter at slike lovbrudd må kun-
ne betraktes som sivile søksmål 
så lenge det offentlige - forstått 
som «folket» - ikke er skadeli-
dende part i saken.

Tidligere president i banken 
Banco Santander, avdøde Emi-
lio Botín, stod sammen med tre 
andre fra bankens ledelse tiltalt 
for irregulære forhold i forbin-
delse med overdragelse av for-
dringer. De fi re slapp å møte i 
retten etter at dommeren i saken 
kom frem til at strafferettslige 
høringer ikke var nødvendige så 
lenge de tiltalte ikke var ankla-
get av det offentlige, men kun 
av en privat organisasjon. Der-
som dommen legges til grunn 
vil prinsessen kunne fritas for 
strafferettslig ansvar og slippe å 
stille i retten.

Dommeren i saken har imidler-
tid allerede kommet frem til at 
kriteriene i Botín-doktrinen ikke 
gjør seg gjeldene. Selv om prin-
sessen ikke er anmeldt av of-
fentlige myndigheter, men kun 
av den private anti-korrupsjons-
organisasjonen Manos Limpias, 

er skatteunndragelse i følge 
dommeren et lovbrudd som per 
defi nisjon går utover allmenn-
heten og derfor er å regne som 
et straffbart forhold.

SAKEN MOT PRINSESSEN
Prinsesse Cristina ble i januar 
2014 tiltalt for skatteunndra-
gelse i bedragerisaken mot ek-
temannen Iñaki Urdangarín. 
Saken gjelder styringen av non-
profi t-organisasjonen Instituto 
Nóos som ektemannen var leder 
for og der han sammen med sin 

kollega Diego Torres skal ha 
underslått offentlige midler for 
millioner av euro. Urdangarín 
skal ha brukt fi rmaet Aizóon 
som han eier sammen med prin-
sessen til å hvitvaske midlene.

Det er gjennom dette fi rmaet 
at prinsessen skal ha medvir-
ket til unndragelse av skatt for 
fl ere hundre tusen euro, et for-
hold som går tilbake til perio-
den 2007 og 2008. Prinsessen 
var tidligere også tiltalt for å 
ha medvirket til hvitvasking av 
penger gjennom samme fi rma. 
Det siste tiltalepunktet ble imid-
lertid senere frafalt.

Samtlige av de tvilsomme dis-
posisjonene i saken skal være 
gjort av ektemannen. Det an-
ses likevel som hevet over tvil 
at prinsessen må ha kjent til de 
straffbare forholdene. 

Foruten sitt eierskap i fi rmaet 
Aizóon, satt hun i styret i Insti-
tuto Nóos der pengene skal ha 
blitt underslått. Det legges også 
vekt på at hun har brukt av de 
aktuelle midlene til private inn-
kjøp. Dersom prinsessen blir 

dømt for skatteunndragelse risi-
kerer hun i teorien opptil åtte års 
fengsel. Til sammen 17 personer 
står tiltalt i saken.

VIL IKKE FRASI SEG TITTELEN
Prinsessen er den sjette i arve-
rekken til den spanske tronen, 
en posisjon enkelte mener hun 
bør frasi seg på grunn av bedra-
gerianklagene.

I følge spanske aviser skal kon-
gehuset selv være blant de som 
har ment at prinsessen burde 
kvitte seg med tittelen. I en ny 
bok om tidligere kong Juan Car-
los (Juan Carlos I. El hombre 
que pudo reinar) fremgår det at 
han skal ha rådet sin datter til å 
tre ut av arverekken.

Hovedpersonen selv har imid-
lertid valgt å holde på sin «kon-
gelighet», men har siden saken 
mot henne startet ikke hatt of-
fi sielle oppdrag for kongehuset. 
Prinsessen har i håp om å slippe 
rettssak allerede tilbakebetalt 
nærmere 600.000 euro til span-
ske skattemyndigheter.

Spania

Prinsesse Cristina «anker» tiltalen

INNSIGELSER: Prinsesse Cris-
tina har kommet med innsigelser 
etter at rettssaken mot henne skal 
starte.

Spanias prinsesse Cristina har kommet med formelle innsigelser mot at rettssaken mot henne skal starte. Prinses-
sen ble 22. desember i fjor tiltalt for skatteunndragelse i bedragerisaken mot hennes mann Iñaki Urdangarín.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Benidorm  965 859 577  ·  Calpe  965 835 367  ·  Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  ·  Torrevieja  966 927 249   

Bestil en synsundersøkelse online på specsavers.es eller ring din lokale Specsavers

SALG: Tilbudet gjelder 1.5 ripebeskyttet enstyrke glass, hvis ikke progressive/bifokale ekstrabehandlinger er valgt. Ved valg av andre glass eller glassbehandlinger tilkommer ekstra kostnader. Progressive: Standard progressive, ordinær pris 69 euro. Bifolkale: Standard bifokale, ordinær pris 59 euro. Fargeskiftende glass, ordinær 
pris 79 euro. Ekstra tynne og lette glass, ordinær pris 74 euro. Fargede glass med UV beskyttelse, ordinær pris 30 euro. For 30% avslag på utvalgte innfatninger, vennligst se briller med rød prislapp. Tilbudet kan ikke benyttes sammen med andre tilbud. Tilbudet varer til og med 29. mars 2015. ©2015 Specsavers. All rights reserved.

GRATIS SYNSUNDERSØKELSE  Bestiller du en synsundersøkelse før 29. mars 2015 hos Specsavers gir vi deg testen GRATIS. 
Husk å ta med verdisjekken når du bestiller timen. Kun én verdisjekk per kunde. Kan ikke byttes mot kontanter eller brukes sammen andre verdisjekker. 

Kjøp briller fra €89 og få ett tilvalg på kjøpet

Progressive glass   (69€)    GRATIS  
Bifokale glass    (59€)    GRATIS
Fargeskiftende glass    (79€)    GRATIS    
Tynne og lette glass    (74€)    GRATIS
Farge- og UV-filter   (30€)    GRATIS
Eller 30% avslag på utvalgte briller med enstyrke glass
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LOS ALTOS
Ref: B-Z568 - 2 soveroms bungalowleilighet på bakkeplan, med sydvendt hjørnetomt og 
felles basseng. Mye hus for pengene!

Pris: 69.900 €*

ZODIACO BEACH I
Ref: B-Z572 - Norskeid sydvendt, romslig, oppdatert og 
flott Cuatro-bolig med 3 soverom, 2 bad i lukket område 
med parkering på tomten og felles basseng.

Pris: 129.000 €*

ROYAL INTER PARK
Ref: CH-Z364 - Enebolig med 3 soverom, 2 bad, garasje, utsikt, felles basseng. 
Attraktivt sentralt lukket område. NÅ NEDSATT! Møblert og med hvitevarer.

Pris: 199.000 €*

LAS ATALAYAS-PLAYA DE LOS LOCOS
Ref: AP-281 - Sydvendt, nydelig og lettstelt leilighet med 2 soverom 2 bad.
Sentralt kompleks nær strand med vakthold, resepsjon og alle fasiliteter. Flotte  
møbler og hvitevarer, boligen selges som sett inkludert garasje og bod i kjelleren!

Må sees! Pris: 139.000 €*

TORREVIEJA – LAS ATALAYAS
Ref: AP-280 - Oppgradert utbedret leilighet i 9. etg i attraktive Las Atalayas ved 
Playa de los Locos. 3 soverom, 2 bad, nye hvitevarer, glasset terrasse, delvis 
møblert. Garasje inkl i prisen. Bevoktning, felles basseng og resepsjon.  

Bør sees. Kun 189.000 €*

MIMOSAS - CHISMOSAS
Ref: B-Z529 - Norskeid velholdt Cuatro-bolig med 3  
soverom, 2 bad, romslig kjøkken, stue/spisestue, takter-
rasse og hage i veldrevet sameie. Selges utstyrt, møblert 
og med hvitevarer.  

SE PRISEN: 79.000 €*

SAN LUIS
Ref. CH-Z316 - Strøken nyrestaurert frittliggende ene-
bolig med 5 soverom, 2 bad + wc, utstyrt kjøkken, stor 
stue og romslig spisestue – 800 m2 tomt med privat 
 svømmebasseng og fin hage.

Pris: 314.000 €*

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London 
grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske 

takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

Urb. Mirador de los Altos 205, Londres 8, inngang C/Panticosa, 03189 Orihuela Costa (Alicante)
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com • tlf: +34 966 701 233/+34 609 407 567


